

CONSILIUL JUDETEAN
BRASOV
SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE ŞI NEUROLOGIE BRAŞOV
NR. /

APROBAT
MANAGER,
Dr.Alexandru Ioan Grigoriu

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE
PENTRU ANUL 2017

Cap.II Achizitii produse , servicii si lucrari

Titlul 20: "BUNURI SI SERVICII"

LEI RON

Nr. Crt.	Denumire indicator	Articol bugetar	Alin.	Valoare cu TVA 2017				Observatii
1	TOTAL BUNURI SI SERVICII	20.01		6.004.540,00				
	furnituri de birou		01	80.000,00				Anexa 1
	materiale pentru curatenie		02	280.000,00				Anexa 2
	ilumintat , incalzit si forta motrica		03	1.400.000,00				Anexa 3
	apa , canal si salubritate		04	250.000,00				Anexa 4
	carburanti si lubrifianti		05	30.000,00				Anexa 5
	transport		07	20.000,00				Anexa 6
	posta, telecomunicatii,radio,tv internet		08	60.000,00				Anexa 7
	Materiale si prestari de servicii cu caracter functional		09	3.864.540,00				Anexa 8
	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare		30	20.000,00				Anexa 9
2	REPARATII CURENTE	20.02		837.000,00				Anexa 10
3	Hrana pentru oameni(servicii catering)	20.03		1.980.000,00				
4	MEDICAMENTE SI MATERIALE SANITARE	20.04.		4.220.000,00				
	medicamente		01	3.500.000,00				Anexa 11
	materiale sanitare		02	300.000,00				Anexa 12

	reactivi		03	180.000,00			Anexa 13
	dezinfectanti		04	240.000,00			Anexa 14
5	BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR	20.05		830.000,00			
	uniforme si echipament		01	70.000,00			Anexa 15
	lenjerie si accesorii de pat		03	260.000,00			Anexa 16
	alte obiecte de inventar		30	500.000,00			Anexa 17
6	CARTI , PUBLICATII SI MATERIALE DOCUMENTARE	20.11		6.000,00			Anexa 18
7	PROTECTIA MUNCII	20.14		50.000,00			Anexa 19
8	ALTE CHELTUIELI	20.30		411.000,00			
	chirii		01	400.000,00			Anexa 20
	prime asigurare non viata		02	11.000,00			Anexa 21
	TOTAL TITLUL 20			14.338.540,00			
9	Titlul 71: "Cheltuieli de capital"	71.01		3.406.240,000			
	Constructii		01	1.002.830,000			Anexa 22
	Masini echipamente, mijloace de transport		02	2.031.410,000			Anexa 23
	Mobilier, ap. Birotica si alte active corporale		03	372.000,000			Anexa 24
	Alte active fixe		30				Anexa 25
	Reparatii capitale si modernizari	71.03					Anexa 26
	TOTAL TITLUL 20 + TITLUL 71			17.744.780,00			

Nota : Planul de achizitii NU include urmatoarele art.bugetare:

20.06 Deplasari: 40.000

20.13 Pregatire profes.: 40.000

20.30.30 Alte chelt.cu bunuri si
servicii : 75.000

10.59 Burse rezidenti: 207.000

DIRECTOR FIN.-CONTABIL

Ec. Aurelia POP

SEF SERVICIU AAT

Ing.Marieta POPESCU

Intocmit

SEF BAP

Jr. Luminita HRUBAN



ROMÂNIA
CONSILIUL JUDEȚEAN BRAȘOV
SPITALUL CLINIC DE PSIHIATRIE ȘI NEUROLOGIE
Str. PRUNDULUI nr. 7-9 BRAȘOV
Tel. 0268/511.481 fax 0268/511.484, 410.205
E – mail: achizitii@spnbrasov.ro



Nr. _____ din _____ 2017

Titlul 20: BUNURI SI SERVICII

Art. 20.01.01 Furnituri de birou

Anexa 1

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Ace de gămălie de birou 20gr/cutie	30197000-6	cutii	190	0,42	79,80	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
2	Agrafe metalice de birou 100buc./cutie	30197220-4	buc	284	0,50	142,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
3	Biblioraft plastifiat carton cu colțuri metalice 8cm	30199500-5	buc	300	5,50	1.650,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
4	Buretiere	30192700-8	buc	18	3,08	55,44	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
5	Caiet 100file format A5 mate/dict.	30192700-8	buc	100	3,39	339,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
6	Caiete studentesti 100file matem./dictando	30192700-8	buc	100	2,20	220,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
7	Calculator birou	30141100-0	buc	19	44,00	836,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
8	Capsator profesional	30197320-5	buc	18	22,00	396,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
9	Capsator ptr capse 24/6	30197320-5	buc	40	30,80	1.232,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
10	Capse pentru capsator 24/6 1000buc./cutie	30197110-0	buc	200	0,53	106,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
11	Cartus 511 color	30125100-2	buc	10	77,00	770,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
12	Cartuș HP P1005 imprimanta CB435A	30125100-2	buc	49	39,00	1.911,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
13	Cartuș HP27	30125100-2	buc	24	58,00	1.392,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
14	Cartus impr. Lexmark MX 310	30125100-2	buc	10	265,00	2.650,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
15	Cartus PFA 441 ptr fax jet 525/520	30125100-2	buc	20	90,00	1.800,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
16	CD 750 MB	30125100-2	buc	50	1,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
17	CD -uri	30125100-2	buc	50	1,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
18	Chitantiere format A5 autocopiative personalizate	22810000-1	buc	100	5,80	580,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
19	Cutii carton pentru arhivare documente 330 x 255 x 160 mm	30125100-2	buc	750	1,20	900,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
20	Cutter	30125100-2	buc	11	2,00	22,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
21	Dispozitii de plata format A5 100file/top	22820000-4	buc	10	1,94	19,40	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
22	Dosar cu sina carton alb duplex cu perforatii pentru indosariere in biblioraft	30125110-5	buc	600	1,29	774,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
23	Dosar incopciat 1/2 alb carton duplex cu sina metalica	22810000-1	buc	601	1,00	601,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
24	Dosar plastic cu sina si gauri diverse culori - capacitate de indosariere maxim 170 coli - coperta fata transparenta - eticheta pe cotor	30199000-0	buc	600	0,80	480,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
25	Dosar plic	44511000-5	buc	606	0,30	181,80	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
26	Dosar simplu	22810000-1	buc	600	0,30	180,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
27	DVD 4,2GB	22810000-1	buc	50	2,00	100,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
28	Facturier	22820000-4	buc	3	14	42,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
29	Fise de magazie cartonate A5	22820000-4	buc	2502	0,07	175,14	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
30	Fluid corector cu pensulă flac de 20ml	22852000-7	buc	100	1,20	120,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
31	Foi de parcurs transport persoane	22800000-8	buc	10	4,09	40,90	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
32	Foi de prezenta 100file/top	22800000-8	buc	41	4,09	167,69	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
33	Foi parcurs marfa A4 vertical top de 100 file	22800000-8	buc	10	4,09	40,90	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
34	Folii protectoare (plastic) 100/set	22810000-1	buc	500	1,85	925,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
35	Hârtie xerox A4 80gr 500 coli/top	22810000-1	buc	1980	9,50	18.810,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
36	Indigo albastru 100 coli/cutie	30192700-8	buc	10	7	70,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
37	Lipici lichid 50ml	22810000-1	buc	11	3	33,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
38	Mapa plic	22810000-1	buc	800	5,00	4.000,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
39	Marker permanent negru	22810000-1	buc	15	3,00	45,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
40	Memory stick 32Gb	30192700-8	buc	15	18,00	270,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
41	Note contabile A4 100 file /carnet coperti carton	22820000-4	top	5	4,50	22,50	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
42	Perforator	30197640-4	buc	18	9,00	162,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
43	Perforator	30197640-4	buc	10	35,00	350,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
44	Pixuri	30197000-6	buc	50	1,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
45	Plicuri diverse	30199500-5	buc	400	0,60	240,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
46	Registre cartonate 200 file	30199110-4	buc	60	8,00	480,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
47	Registre de casa A4 pe orizontal autocopiative	22800000-8	buc	10	5,94	59,40	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
48	Registru evidenta portar spital	22820000-4	buc	26	7,04	183,04	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
49	Registru evid. Contract. 300 file	22820000-4	buc	3	18,04	54,12	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
50	Registru evidenta acces auto	22820000-4	buc	10	4,20	42,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
51	Registru evidenta acces persoane	22820000-4	buc	44	4,20	184,80	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
52	Registru opis (repertoar)	22810000-1	buc	10	18,00	180,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
53	Registru predare primire paza	22820000-4	buc	25	4,20	105,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
54	Rola hartie ptr fax Philips 210x30x12	22810000-1	buc	12	8,00	96,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
55	Scoth	22810000-1	buc	10	5,12	51,20	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
56	Sfoara pt legat dosare (ghem)	22810000-1	buc	38	4,00	152,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
57	Toner 12A imp.HP	22810000-1	buc	73	25,00	1.825,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
58	Toner 285A	22810000-1	buc	286	25,00	7.150,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
59	Toner Canon 719	39292500-0	buc	3	35,00	105,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
60	Toner Canon EXV18	44424200-0	buc	4	33,00	132,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
61	Toner Fax Jx 200	39541140-9	buc	1	40,00	40,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
62	Toner Kyocera	30125120-8	buc	3	47,00	141,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
63	Toner MI 1640 imp.Samsung	30125120-8	buc	6	120,00	720,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
64	Tuș stampilă, albastru, cu picurător 30ml.	30125120-8	buc	50	3,00	150,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
65	Rola PFA 351 Fax Philips	30125120-8	buc	4	9,00	36,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
66	Plicuri filme radiografice	30125120-8	buc	600	8,00	4.800,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
67	Dosar incopciat 1/1 alb cartonat duplex cu sina metalica	30125120-8	buc	299	1,20	358,80	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
68	Toner XR 3020	30192700-8	buc	16	145,00	2.320,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
69	Toner MLT 111S	30125120-8	buc	8	130,00	1.040,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
70	Toner xerox106R1487(Multifunctionala xerox WC 3220DV seria 3246477441	30125120-8	buc	11	136,00	1.496,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
71	Cartus HP Tri-color (imprimanta scanner-HP)	22852000-7	buc	8	67,00	536,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
72	Cartus Canon PG 37 Black	22852000-8	buc	3	67,00	201,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
73	Cartus Color Canon CL38	22852000-9	buc	3	95,00	285,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
74	Cartus HP negru (imprimanta scanner- HP Deskjet F2480	22810000-1	buc	10	95,00	950,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
75	Toner imprimanta Samsung Xpress M 2022	30125120-8	buc	2	136,00	272,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
Total Valoare fără T.V.A.						67.226,93				
Valoare T.V.A.						12.773,12				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.01.)						80.000,05				

Intocmit
Ec. Vasilica BREZINA

Art. 20.01.02. Materiale de curățenie

Anexa 2

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Aparat de ras (tip bic)	33720000-3	buc	1000	0,30	300,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
2	Bureți de sarma pentru vase	39224320-7	buc	1100	0,45	495,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
3	Bureți spalat vase	39224320-7	buc	2000	0,55	1.100,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
4	Cosuri de gunoi plastic selectiv	39224330-0	buc	20	30,00	600,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
5	Cosuri plastic ptr.lenjerie prespalata	39224330-0	buc	25	18,00	450,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
6	Cosuri pt. gunoi cu pedala	39224330-0	buc	280	18,00	5.040,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
7	Deodorant WC solid	39831240-0	buc	242	4,00	968,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
8	Dero automatic praf	39831200-8	kg	1500	3,80	5.700,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
9	Detergent lichid cu dezinfectant pentru rufe Ecobrite Neutrasoft 20kg/buc	24310000-0	buc	25	444,00	11.100,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
10	Detergent lichid cu dezinfectant pentru rufe Ozonit Super 22kg/buc	24310000-0	buc	25	403,92	10.098,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
11	Detergent lichid cu dezinfectant(agent de inalbire) pentru rufe Ecobrite Destainer 20kg/buc	24310000-4	buc	25	197,00	4.925,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
12	Detergent lichid cu dezinfectant pentru rufe Ecobrite Super Silex 20kg/buc	24310000-0	buc	25	587,60	14.690,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
13	Detergent lichid cu dezinfectant(agent de inalbire) pentru rufe Ecobrite Booster 25kg/buc	24310000-0	buc	35	345,00	12.075,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
14	Detartrant	39831240-0	kg	251	2,45	614,95	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
15	Detergent lichid vase	39832000-3	L	4000	1,75	7.000,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
16	Detergent pulbere (praf)	39831200-8	kg	500	2,50	1.250,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
17	Farase plastic	39224350-6	buc	401	1,15	461,15	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
18	Galeti plastic 10litri(cu storcator)	44410000-7	buc	199	12,00	2.388,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
19	Hartie igienica	33761000-2	buc	10838	0,30	3.251,40	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
20	Lame ras tip gillet	33720000-3	set	520	4,00	2.080,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
21	Lavete 20/20cm-fizioterapie	39525600-4	buc	181	1,30	235,30	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
22	Lavete spalat vase	39525600-4	buc	2500	0,60	1.500,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
23	Lighean plastic ptr.toaleta pacienti	19520000-7	buc	15	2,50	37,50	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
24	Manusi de menaj	18424300-0	buc	1500	2,05	3.075,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
25	Manusi polietilena	39224300-1	buc	28000	0,08	2.240,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
26	Maturi nuiete pentru curte	39224300-1	buc	30	5,60	168,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
27	Maturi pvc cu coada	39224300-1	buc	500	4,50	2.250,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
28	Maturi sorg cu coada de lemn	39224300-1	buc	30	5,50	165,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
29	Mop drept. Ptr. combina	39224300-1	buc	100	33,00	3.300,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
30	Mopuri -rezerve cu coada	39143115-5	ml	4000	3,05	12.200,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
31	Musama impachetare parafina	39831210-1	buc	50	26,00	1.300,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
32	Pasta curatat vase	33711720-0	buc	800	3,41	2.728,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
33	Pasta de dinti	33711810-8	buc	250	0,75	187,50	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
34	Pasta de ras	39224200-0	buc	250	1,95	487,50	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
35	Perii cu coada pt. podea	39224200-0	buc	100	4,95	495,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
36	Perii unghii	39224310-4	buc	200	0,95	190,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
37	Perii WC (cu suport si coada)	33711710-7	buc	550	2,70	1.485,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
38	Periute de dinti	33711620-9	buc	250	0,40	100,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
39	Pieptene	39832100-4	cutii	188	1,00	188,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
40	Praf de curatat (Tix)a 500gr.	33772000-2	buc	800	2,30	1.840,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
41	Prosoape hartie Z-Z un strat (250buc/pach.)	33772000-2	buc	8000	4,00	32.000,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
42	Role cearceaf UF dublu strat (60x100)	19640000-5	buc	600	15,50	9.300,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
43	Saci menajeri 240L negri	19640000-4	buc	41000	0,900	36.900,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
44	Saci menajeri 25-30L negrii	19640000-4	buc	100000	0,07	7.000,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
45	Saci menajeri 340L galbeni	33711900-6	litri	2000	1,00	2.000,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
46	Sapun lichid maini	33711900-6	buc	1800	2,05	3.690,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
47	Sapun toaleta	15872400-5	kg	1500	0,80	1.200,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
48	Sare industrială ptr dezapezire	15872400-5	kg	700	0,32	224,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
49	Sare tableta ptr centrala termica	24311521-5	kg	250	1,50	375,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
50	Soda caustica	39831240-0	L	50	3,50	175,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
51	Solutie curatat geamuri	39136000-4	buc.	800	2,75	2.200,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
52	Umerase lemn ptr hainele pacientilor internati	42933100-6	buc.	95	2,95	280,25	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
53	Dispense pentru hartie	39831700-3	buc.	50	65,00	3.250,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
54	Suport sapun lichid	44192000-2	buc.	80	125,00	10.000,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
55	Sampon par pacienti	18936000-9	buc.	40	8,00	320,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
56	Suport pentru hartie atasabil la canapeaua de consultatii	42968200-1	buc	2	105,00	210,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
57	Manusi bumbac fizioterapie	18143000-3	per	30	1,70	51,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
58	Galeata dubla cu storctor 8l/6l	39224330-0	buc	90	58,79	5.291,10	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
59	Support pentru sters geamuri	39830000-9	buc	10	60,00	600,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
60	Deodorant incaperi	33711110-1	buc.	10	7,00	70,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
61	Rezerve deodorant	39831240-0	buc.	80	17,50	1.400,00	Achiziție directă			Ec Rodica ROSCA
Total Valoare fără T.V.A.						235.294,65				
Valoare T.V.A.						44.705,98				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.02.)						280.000,63				

**Intocmit
Ec. Rodica ROSCA**

Art.20.03."Hrana pentru oameni"

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar lei	Valoare estimată Lei	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Meniuri conf.alocatiei de hrana	55520000-1	meniuri	198.000,00	10,00	1.980.000,00	Licitatie deschisa - Acord cadru			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare						1.980.000,00				
Total Valoare (art.20.03.01.)										

Intocmit
Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art.20.01.04. Apa, canal, salubritate

Anexa 4

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Apa, canal, salubritate*)	90000000-7	serv	1,00	210.084,03	210.084,03				Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare fără T.V.A.						210.084,03				
Valoare T.V.A.						39.915,97				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.04.)						250.000,00				

Intocmit

Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art. 20.30.03. Prime de asigurare non viață

Anexa 21

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Asigurare malpraxis spitalului	74525000-5	asig	1	11.000,00	11.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare fără T.V.A.						11.000,00				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.30.02.)						11.000,00				

Intocmit

Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art. 71.01. Cheltuieli de capital

Anexa 22

Art.71.01.01 Constructii

Nr. Crt.	Denumire lucrari	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Proiectare si executie ezervoare de acumulare apa pentru consum si incendiu la Sediul central, si Zarnesti	45232154-6	lucr	1	599.016,81	599.016,81	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
2	Proiectare statie epurare ape uzate Sectia Vulcan	45232421-9	lucr	1	33.613,44	33.613,44	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
3	PT rezervoare de acumulare apa de consumsi incendiu sectia Vulcan	45340000-2	lucr	1	12.605,04	12.605,04	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
4	Proiectare imprejmuire teren cu gard de beton sectia Vulcan	45232421-9	lucr	1	12.605,04	12.605,04	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
	Studiu de fezabilitate pentru anvelopare clădiri Zărnești	79314000-8	serv	1	92.436,98	92.436,98	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
5	Studiu de fezabilitate pentru anvelopare clădiri Vulcan	79314000-8	serv	1	92.436,97	92.436,97	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
Total Valoare fără T.V.A.						842.714,28				
Valoare T.V.A.						160.115,73				
Total Valoare cu T.V.A.						1.002.830,01				

Art.71.01.02 Masini,echipamente,mijloace de transport

Anexa 23

Nr. Crt.	Denumire lucrari/produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
----------	--------------------------	---------	----	-----------------------	-------------------------	------------------------------------	---------------------------------------	---	---	------------------------------------

1	Ambulanta tip A1	34114121-3	buc	1	252.100,84	252.100,84	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
2	Statie monitorizare functii vitale	33195000-3	buc	1	188.235,29	188.235,29	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
3	Diapulse-generator de camp electrostatic	33100000-1	buc	1	268.907,56	268.907,56	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
4	Aparat ultrasunet cu cap mare 5cm și cap mic 1cm	33155000-1	buc	2	28.436,97	56.873,94	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
5	Combină curenți joasă și medie frecvență cu 2 canale independente	33158200-4	buc	4	32.151,26	128.605,04	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
6	Aparat unde scurte	33155000-1	buc	2	20.621,85	41.243,70	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
7	Aparat terapie TECAR	33155000-1	buc	1	26.722,69	26.722,69	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
8	Dispozitiv pt.reeducarea echilibrului Bobath Balance	33155000-1	buc	1	4.336,13	4.336,13	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
9	Balance stepper pt.mișcări laterale gleznă	37441200-3	buc	2	4.336,13	8.672,26	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
10	Masă de tracțiune	33192000-2	buc	1	43.218,49	43.218,49	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
11	Scripete cu greutate	33150000-6	buc	2	2.521,01	5.042,02	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
12	Joc pt.abilități cognitive și motorii	3356000-8	buc	1	3.117,65	3.117,65	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
13	Joc pt.dezvoltarea memoriei și abilităților senzoriale	3356000-8	buc	1	3.361,34	3.361,34	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
14	Joc îmbunătățire sensibilitate tactilă	33192210-7	buc	1	3.361,34	3.361,34	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
15	Panel ergoterapie	33194110-0	buc	1	3.411,76	3.411,76	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
16	Mini cușcă cu un set de accesorii	37423300-2	buc	1	4.495,80	4.495,80	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
17	Aparat pt.terapie cu suspendarea pacientului	33154000-4	buc	1	108.042,02	108.042,02	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
18	Dispozitiv pt.stimularea proprioceptivă și antrenamentul multiaxial l nivelul membrelor inferioare	33121100-5	buc	1	5.756,30	5.756,30	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY

19	Aparat EKG portabil cu 12 derivații	33123200-0	buc	4	6.890,76	27.563,04	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
20	Concentrator oxigen	33186100-8	buc	10	2.521,01	25.210,10	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
21	Aparat infuzomat	33194110-8	buc	10	5.882,35	58.823,50	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
22	Defibrilator	33182100-0	buc	4	7.563,03	30.252,12	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
23	Holter EKG	33123000-8	buc	1	21.176,47	21.176,47	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
24	Holter TA	33123000-8	buc	1	10.890,76	10.890,76	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
25	Videoelectroencefalograf digital cu 32 canale	33121100-5	buc	1	98.319,33	98.319,33	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
26	Cărucior pt.frigiderul mortuar	33100000-1	buc	1	13.781,51	13.781,51	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
27	Trusă autopsie	33912000-6	buc	1	5.470,59	5.470,59	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
28	Placă orientare	33100000-1	buc	1	9.453,78	9.453,78	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
29	Histotecă 5000 lame	33931000-5	buc	1	6.554,62	6.554,62	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
30	Microscop binocular	38634000-8	buc	1	2.554,62	2.554,62	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
31	Centrifugă 12 poziții	42931100-2	buc	1	44.285,71	44.285,71	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
32	Analizor automat hematologie	38434520-7	buc	1	21.428,57	21.428,57	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
33	Cititor automat stripuri urinare	38434500-1	buc	1	2.722,69	2.722,69	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
34	Cititor automat VSH	38434570-2	buc	1	7.201,68	7.201,68	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
35	Distilator	42910000-8	buc	1	7.050,42	7.050,42	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
36	Calandru	42718100-3	buc	4	30.252,10	121.008,40	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
37	Aparat EEG	33121100-5	buc	1	37.815,13	37.815,13	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
Total Valoare fără T.V.A.						1.707.067,21				

Valoare T.V.A.	324.342,79
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.30.02.)	2.031.410,00

Art.71.01.03 Mobilier, ap. birotica si alte active corporale

Anexa 24

Nr. Crt.	Denumire lucrari/produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Instalatie de detectare, semnalizare si avertizare la incendiu, Sediul, Vulcan, Zarnesti, CSM	35120000-1	lucr	1	310.000,00	312.605,04	Achiziție directă			Ec. Gyorgy SZEKELY
Total Valoare fără T.V.A.						312.605,04				
Valoare T.V.A.						59.394,96				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.30.02.)						372.000,00				

Art.20.30 ALTE CHELTUIELI CU BUNURI ȘI SERVCII**Art. 20.30.01.Chirii****Anexa 20**

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Chirie imobil Sectia Psihiatrie clinica Eminescu *)	98300000-6	serv	12	24.900,00	298.800,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
2	Chirie imobil sediul *)	98300000-6	serv	12	4.200,00	50.400,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
3	Chirie purificatoare apa potabila	42912300-5	serv	12	1.620,00	19.440,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
5	Inchiriere instalatii medicale (oxigen medical) chirie lunar	33186100-8	serv	12	1.600,00	19.200,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare fără T.V.A.						387.840,00				
Valoare T.V.A.						7.341,60				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.30.01.)						395.181,60				

Intocmit

Ec. Vasilica BREZINA

Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art.20.14. Protecția Muncii

Anexa 19

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Cizme de cauciuc	18812200-6	per	30	41,67	1.250,10	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
2	Ochelari protecție	33735100-2	buc	15	16,67	250,05	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
3	Halat protecție	18114000-1	buc	20	90,00	1.800,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
4	Manusi protecție	18114000-1	perechi	25	20,83	520,75	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
5	Salopeta	18114000-1	buc	18	175,00	3.150,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
6	Bocanci	18300000-6	per	16	166,67	2.666,72	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
7	Manusi protecție zidarie	18114000-1	per	15	8,33	124,95	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
8	Servicii consultanta protectia muncii	71317000-3	serv	12	1.000,00	12.000,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
9	Servicii medicina muncii	85148000-8	serv	12	1.688,00	20.256,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						42.018,57				
Valoare T.V.A.						7.983,53				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.14.)						50.002,10				

Intocmit

Ec. Vasilica BREZINA

Art. 20.11. Cărți și publicații și materiale documentare

Anexa 18

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Ziare, reviste specializate, periodice si reviste	22200000-2	Abon	1	5.042,01	5.042,01	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						5.042,01				
Valoare T.V.A.						957,98				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.11.)						5.999,99				

Intocmit

Ec. Vasilica BREZINA

Art.20.05.30. Bunuri de natura obiectelor de inventar

Anexa 17

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	acumulator auto 80 Ah	31431000-6	buc	1	416,67	416,67	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
2	cangi metalice cu coada A	31625100-4	buc	6	20,83	124,98	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
3	canistra metalica carburant 20 litri	44616000-1	buc	5	150,00	750,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
4	cheie reglabila 20-160mm; ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44522200-7	buc	1	33,33	33,33	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
5	cheie reglabila 44-160mm; ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44522200-7	BUC	1	54,17	54,17	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
6	cheie robinet calorifer ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44512500-7	buc	1	125,00	125,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
7	ciocan (baros) cu coada 5 kg	44512300-5	buc	2	33,33	66,66	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
8	ciocan cu coada 0,5 kg	44512300-5	buc	2	10,00	20,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
9	ciocan cu coada 0,25 kg	44512300-5	buc	1	8,33	8,33	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
10	ciocan cu coada 1 kg	44512300-5	buc	1	16,67	16,67	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
11	ciocan cu coada 2 kg	44512300-5	buc	2	25,00	50,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
12	ciocan de cauciuc	44512940-3	buc	2	10,00	20,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
13	cleste combinat (papagal) reglabil 1¼"- 35mm; ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44512200-4	buc	2	83,33	166,66	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
14	cleste combinat (papagal) reglabil 2"- 60mm; ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44512200-4	buc	1	104,17	104,17	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
15	cleste fierar betonist	44512200-4	buc	1	12,50	12,50	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
16	cleste mops max 1"-35mm ; ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44512200-4	buc	2	125,00	250,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
17	cleste mops max 2"-60mm; ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44512200-4	buc	1	250,00	250,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
18	cleste patent ROTHERMBERGER/UNIOR/IUS	44512200-4	buc	1	8,33	8,33	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
19	dalta ciocan rotopercurtor	44512100-3	buc	1	70,83	70,83	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
20	dispozitiv taiere faianta mare ~60 cm	44812400-9	buc	1	100,00	100,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
21	dispozitiv taiere geamuri cu diamant profesional	44512000-2	buc	2	83,33	166,66	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
22	dreptar aluminiu 1m	44512940-3	buc	1	104,17	104,17	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
23	dreptar aluminiu 2m	44512940-3	buc	1	137,50	137,50	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
24	galeți metalice	39224330-0	buc	6	12,50	75,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
25	galeata zidar 10 litri	39224330-0	buc	1	12,50	12,50	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
26	huse scaun auto	34324000-4	set	2	145,83	291,66	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
27	lada nisip	31625100-4	buc	6	20,83	124,98	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
28	lanturi antiderapante 205/75 R16, 2 buc/set	44540000-7	set	1	166,67	166,67	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
29	cazma cu coada	44511300-8	buc	3	36,38	109,14	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
30	semnalizatoare PVC Atentie podea umeda	30192170-3	buc	54	56,89	3.072,06	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
31	lopata cu coada	44511120-2	buc	17	25,00	425,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
32	lopata de zapada aluminiu	44511120-2	buc	15	50,00	750,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
33	nivela profesionala 0,6m	44510000-8	buc	1	50,00	50,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
34	nivela profesionala 1,2m	44510000-8	buc	1	70,83	70,83	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
35	palnie carburant metalica cu sita	44423000-1	buc	7	20,83	145,81	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
36	patent mic izolat (electrician) ROTHEMBERGER/UNIOR/IUS	44512200-4	buc	3	12,50	37,50	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
37	presuri interior auto	34324000-4	set	4	125,00	500,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
38	redresor auto cu disjunctor 12 V	31153000-3	buc	1	375,00	375,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
39	rolmetru (ruleta) 5 m	30192200-3	buc	3	12,50	37,50	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
40	scaun birou ergonomic	33193120-6	buc	18	166,67	3.000,06	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
41	scara metalica dubla cu 3 tronsoane 2m, prelungire la ~3,5m	44423200-3	set	1	356,84	356,84	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
42	set capete de infiletat drepte, cruce, stea, hexagonale	44512920-7	buc	2	41,67	83,34	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
43	set pistol vopsit pneumatic+furtun 20m-vopsea pe baza de diluant capete interschimbabile cu diuze inox, cuple rapide, rezervor metal	42924310-5	buc	1	291,67	291,67	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
44	sirene piezzo	31625100-4	buc	1	58,33	58,33	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
45	spit ciocan rotopercurtor	44512100-3	set	1	58,33	58,33	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
46	stingatoare tip G3 3kg	34320000-6	buc	1	54,17	54,17	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
47	stingatoare tip G5 5kg	34320000-6	buc	1	62,50	62,50	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
48	surubelnita mecanica - port-capete (bituri) cu bituri (cruce si plat) cu capete biti cruce; lata (mica mare)	44512930-0	buc	3	37,50	112,50	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
49	tarnacop cu coada	44511320-4	buc	2	37,50	75,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
50	topor mare cu coada	44511400-9	buc	3	25,00	75,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
51	trusa chei combinate (fixa-inelara) ¼" ...¾" ...½"; 176 piese; ROTHEMBERGER/UNIOR/IUS	44512940-3	buc	1	375,00	375,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
52	trusa chei fixe 17 - 36	44512940-3	set	1	183,33	183,33	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
53	trusa chei tubulare 7-19	44512940-3	buc	1	291,67	291,67	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
54	trusa cheie obiecte sanitare ROFIX ROTHEMBERGER/UNIOR/IUS	44522200-7	trusa	1	416,67	416,67	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
55	trusa surubelnite	44512800-0	buc	5	41,67	208,35	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
56	Sursa de protecție	32350000-1	buc	2	140,00	280,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
57	palnie	39221000-7	buc	1	25,00	25,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
58	Foarfece chirurgicala	33169000-2	buc	1	80,00	80,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
59	Sapalica gradinarit	44511310-1	buc	1	16,70	16,70	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
60	Foarfece croitorie	42700000-3	buc	3	85,00	255,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
61	Farfurii inox intinse	39221240-1	buc	100	2,80	280,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
62	Farfurii inox castroane	39221240-1	buc	100	2,80	280,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
63	Polonic inox	39223100-2	buc	8	55,00	440,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
64	Paleta inox pentru servire	39221100-8	buc	6	32,00	192,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
65	Cana ceai inox 2 litri	39221000-7	buc	4	82,76	331,04	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
66	Cos depozitare tacamuri dupa spalare	39221100-8	buc	4	210,00	840,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
67	Pat spital cu grilaj protecție pacient	33191120-9	buc	10	2.082,50	20.825,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
68	Scaun de otel cromat pliabil pentru transport pacienti	33193000-9	buc	16	1.000,00	16.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
69	Scaun de otel cromat cu platforma WC pentru pacienti	33193000-9	buc	13	920,00	11.960,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
70	Scaun cu platforma WC pentru pacienti	33193000-9	buc	3	551,00	1.653,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
71	Noptiere pacienti cu structura rezistenta	39122000-3	buc	152	494,00	75.088,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
72	Pulsoximetru	38424000-3	buc	3	245,00	735,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
73	Glucometru	33600000-6	buc	4	100,00	400,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
74	Alcoolmetru	33793000-5	buc	2	324,00	648,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
75	Cantar mecanic cu talimetru	42923200-4	buc	2	860,00	1.720,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
76	Banca tapitata de 2 si 3 locuri pentru salile de asteptare	39100000-3	buc	6	1.800,00	10.800,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
77	Copiator multifunctional buc	30232110-8	buc	1	209,00	209,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
78	Mobilier cu 1 corp si un corp suspendat	39100000-3	buc	2	750,00	1.500,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
79	Masca chiuvea	39130000-2	buc	2	241,00	482,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
80	Frigider cu doua usi	39711130-9	buc	11	505,00	5.555,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
81	Frigider 100 l	39711130-9	buc	1	739,00	739,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
82	TV	3234100-1	buc	43	620,00	26.660,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
83	Fier de calcat profesional	39713500-8	buc	1	2.000,00	2.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
84	Dulap vestiar noi ptr.personal (inlocuire cele vechi care vor fi propuse la casare)	39122100-4	buc	25	960,00	24.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
85	Dulap metalic (RUNOS)	39122100-4	buc	1	850,00	850,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
86	Dulap depozitare materiale de curatenie	39122100-4	buc	5	820,00	4.100,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
87	Dulap vestiar pentru studenti/rezidenti/elevi practicanti (L=4,15 m, latine=60, Inaltime 190)	39100000-3	buc	1	2.000,00	2.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
88	Scaune pe structura metalica cu sezut de plastic	39112000-0	buc	15	130,00	1.950,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
89	Scaune tip banca de asteptare cu cate 3 scaune - pentru hol asteptare la parter si sectii	39111000-3	buc	18	780,00	14.040,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
90	Rulou protectie solara ptr. Geamuri diferite marimi	39515420-5	buc	34	231,00	7.854,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
91	Mobilier cu 3 corpuri si 3 corpuri suspendate pentru oficiu etj. 2	39000000-2	buc	6	900,00	5.400,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
92	Chiuvea inox cu spalator si 2 cuve atasate	44411300-7	buc	1	410,00	410,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
93	Scaune	39110000-6	buc	68	122,00	8.296,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
94	Mijloace de contentie ptr pac agitati	39500000-7	buc	19	89,00	1.691,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
95	Stative	33194000-6	buc	25	185,00	4.625,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
96	Computer	39500000-7	buc	3	2.063,00	6.189,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
97	Ceasuri semnalizatoare	33100000-1	buc	10	96,00	960,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
98	carucioare transport pacienti	33193120-6	buc	14	740,00	10.360,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
99	Combina curatenie	34911100-7	buc	1	950,00	950,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
100	Raft cu polite suspendate	39151100-6	buc	1	1.649,90	1.649,90	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
101	Suport halat (grup sanitar)	44423000-1	buc	2	16,94	33,88	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
102	Plita electrica	38436310-6	buc	1	214,00	214,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
103	Dulapuri corp mic ptr. maseuri	39122100-4	buc	6	383,00	2.298,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
104	Fotolii (1 pers)/ et. I + II + III	39113100-8	buc	6	350,00	2.100,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
105	Huse saltea din piele ecologica pt. kinetoterapie	39143000-0	buc	6	180,00	1.080,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
106	Saltele sala kinetoterapie	39143112-4	buc	4	386,00	1.544,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
107	Oglinzi sala kinetoterapie	39156000-0	buc	3	490,00	1.470,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
108	Masa pt. parafina pe roti	39100000-3	buc	7	532,00	3.724,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
109	Scarite la paturi pt. baza de tratament (fizio et. I + II)	44423200-3	buc	30	50,11	1.503,30	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
110	Scaune de lemn (fizio et. I + II)	39110000-6	buc	4	70,00	280,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
111	Scaune rotative (fizio)	39112000-0	buc	3	215,00	645,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
112	Canapele (cab. asis. et. III + gimnastica et. II)	39100000-3	buc	4	948,00	3.792,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
113	Dulap materiale sanitare (fizio cab. 203 + 204 + psih. + cab. 207 recup.)	39100000-3	buc	5	598,00	2.990,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
114	Draperie panza	33192210-7	buc	2	790,00	1.580,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
115	Canapele consultatii (fizioterapie)	33192000-2	buc	16	850,00	13.600,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
116	Canapele consultatii masaj inalte	33192000-2	buc	6	1.160,00	6.960,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
117	Canapele consultatii de lemn	33192000-2	buc	5	1.842,00	9.210,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
118	Birouri in salile de electroterapie	39121100-7	buc	6	350,00	2.100,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
119	Pernute guler	33141730-6	buc	10	27,30	273,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
120	Masute ptr. alimentatia la pat	39121200-8	buc	10	180,00	1.800,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
121	Mese rotunde hol	39121200-8	buc	5	270,00	1.350,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
122	Noptiere saloane pacienti (recup. et. III)	39151300-8	buc	50	448,00	22.400,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
123	Calorifere (et. I + II + III)	44621110-3	buc	3	250,00	750,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
124	Tamburele joase (fizioterapie)	39113500-2	buc	10	45,00	450,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
125	Imprimanta	30232150-0	buc	1	293,00	293,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
126	Mobilier laborator; corpuri suspendate	39180000-7	buc	5	975,00	4.875,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
127	Cronometru	37000000-8	buc	1	50,00	50,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
128	Nebulizator	33171210-4	buc	1	586,00	586,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
129	CONTAINER SPECIAL PENTRU COLECTAREA SCUTECELOR DE UNICA FOLOSINTA	39224340-3	buc	2	290,00	580,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
130	TABURETE	39113500-2	buc	5	100,00	500,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
131	CARUCIOR TRANSPORT GUNOI	39224340-3	buc	2	1.050,00	2.100,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
132	DISPOZITIV PENTRU SUSTINEREA URINARULUI	18925100-0	buc	10	110,00	1.100,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
133	Carucior alimente	34911100-7	buc	1	1.100,00	1.100,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
134	Scaune plasic	39112000-0	buc	53	115,00	6.095,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
135	Dulap pentru medicamente	39100000-3	buc	2	792,00	1.584,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
136	Microscop optic	3851100-0	buc	1	380,00	380,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
137	dulap securizat metalic pt depozitare precursori cu regim special	39132200-8	buc	1	698,00	698,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
138	Masina de cusut electrica	42700000-3	buc	1	879,00	879,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
139	Forfecă pt taiat crenmgi	44511000-5	buc	2	18,45	36,90	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
140	Forfecă pt taiat crenmgi mari	44511000-5	buc	1	18,45	18,45	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
141	grebla cu coada	44511340-0	buc	5	17,60	88,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
142	Fier de calcat	39713000-3	buc	2	75,00	150,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
143	Dulap inox depozitat paine	39100000-2	buc	1	1.804,00	1.804,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
144	Dulap inox depozitat vesela	39100000-2	buc	1	1.804,00	1.804,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
145	Scaun cu cadru metalic	39113000-7	buc	20	69,00	1.380,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
146	Dispozitiv plastifiere A4	42964000-1	buc	1	140,00	140,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
147	Termometre frigider	38412000-6	buc	13	80,00	1.040,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
148	Termometru camera	38412000-6	buc	20	10,00	200,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
149	Aspirator medical	33190000-8	buc	2	490,00	980,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
150	Aspirator	39713430-6	buc	1	350,00	350,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
151	Paravane bolnavi	33192300-5	buc	2	434,00	868,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
152	Multifunctionala HP Laser Jet, (printare, copiere, scanare)	30232110-8	buc	8	482,00	3.856,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
153	Copiator multifunctional	30121100-4	buc	1	625,00	625,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
154	Imprimanta color	30232100-8	buc	1	390,00	390,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
155	Aparat fax	30232100-8	buc	1	280,00	280,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
156	Cani inox ceai	39221121-1	buc	150	6,26	939,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
157	Masute suport aparate (fizioterapie)	39000000-2	buc	3	130,00	390,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
158	Dulapuri farmacie	39100000-3	buc	2	1.000,00	2.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
159	Birouri	39121100-7	buc	6	900,00	5.400,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
160	Dulapuri ptr. birouri	39100000-3	buc	4	833,00	3.332,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
161	Cutie colectare chestionare pacienti	44421700-1	buc	1	80,00	80,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
162	Monitor	33195100-4	buc	2	364,00	728,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare fără T.V.A.						420.168,21				
Valoare T.V.A.						84.033,64				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.05.30.)						504.201,85				

Intocmit
Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art.20. 05.03 Lenjerie și accesorii de pat

Anexa 16

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Huse impermeabile cu elastic ptr saltea spital dim. 80x200	39516120-9	buc	440	85,00	37.400,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
2	Huse perne cu fermoar 100%BBC 50x70	39143112-4	buc	480	24,00	11.520,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
3	Musama protectie pat (100x150cm)	19513000-5	m	480	32,00	15.360,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
4	Paturi spital 150cm*200cm (amestec lana cu pna)	44423000-1	buc	600	65,70	39.420,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
5	Perne spital (din materiale antialergice) dim.50x70	19210000-1	buc	400	23,50	9.400,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
6	Prosoape 100%bbc 40x70	39514100-9	buc	130	8,90	1.157,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
7	Saltea medicala dim.80x200;	33192120-9	buc	262	375,00	98.250,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
8	Saltele antiescara gonflabile cu compresor	39522510-5	buc	22	89,15	1.961,30	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
9	COLAC ANTIESCARE	19510000-4	buc	10	80,00	800,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
10	PERNE ANTIESCARE CU GEL	33100000-1	buc	10	121,00	1.210,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
11	Pernite antiescara ptr calcaie	33100000-1	buc	15	45,00	675,00	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
12	Saculeti si perne pt posturare	33100000-1	buc	15	89,12	1.336,80	Achiziție directă			Ec Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						218.490,10				
Valoare T.V.A.						41.513,12				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.05.03.)						260.003,22				

Intocmit
Ec. Vasilica BREZINA

Art.20. 05.01 Uniforme și echipament
Anexa 15

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Camasi de noapte-bumbac XL-XXL	18443300-9	buc	155	39,50	6.122,50	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
2	Camasi imobilizare pacienti (camasi de forta)	18332000-5	buc	20	87,00	1.740,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
3	Costume bumbac (bluza si pantaloni rosii L-XL-XXL albastre rosii, alb,	18114000-1	buc	150	89,00	13.350,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
4	Halate albe bumbac M-L -XL-XXL	18451000-5	buc	150	68,00	10.200,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
5	Halate de molton XL-XXL	19442000-6	buc	60	85,00	5.100,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
6	Papuci barbati si femei plastic 38-45	18443000-6	buc	200	13,00	2.600,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
7	Pijamale barbati bumbac XL-XXL	18233000-1	buc	118	54,00	6.372,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
8	Pijamale femei bumbac L-XL-XXL	18318200-3	buc	118	54,00	6.372,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
9	Uniforma serviciu agenti paza	18110000-3	buc	2	69,00	138,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
10	Bonete	31199123-1	buc	14607	0,13	1.898,91	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
11	Sort unica folosinta	33140000-3	buc	17000	0,29	4.930,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						58.823,41				
Valoare T.V.A.						11.176,45				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.05.01.)						69.999,86				

Intocmit

Ec. Vasilica BREZINA

Art.20.04.04 Dezinfectanți

Anexa 14

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Dezinfectant clorigen pentru suprafete, grupuri sanitare	24455000-8	tablete	157545	0,14	22.056,30	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
2	Clorura de var	24455000-8	Kg	860	3,60	3.096,00	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
3	Dezinfectant lichid pentru dezinfectia igienica a mainilor prin frecare	24455000-8	L	1904	20,00	38.080,00	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
4	Dezinfectant pentru dezinfectia suprafetelor si aeromicroflorei	24455000-8	L	100	24,20	2.420,00	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
5	Dezinfectant pentru suprafete mari	24455000-8	L	3775	26,40	99.660,00	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
6	Dezinfectant rapid pentru suprafete si aparatura medicala	24455000-8	L	1000	19,00	19.000,00	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
7	Formol 37-40%	24455000-8	L	1015	7,00	7.105,00	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
8	Hipoclor 12.5%	24455000-8	L	2566	4,00	10.264,00	procedura simplificata (cerere de oferta)			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare fără T.V.A.						201.681,30				
Valoare T.V.A.						38.319,45				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.04.04.)						240.000,75				

Intocmit
Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art.20.04.03 Reactivi de laborator

Anexa 13

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Baslam de Canada	33696500-0	ml	200	5,34	1.068,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
2	Acid sulfosalilicilic 30% PA	33696300-8	l	1	49,97	49,97	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
3	Acid uric (500ml)	33696200-7	ml	3000	0,14	420,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
4	Alcool etilic absolut 100%	24322510-5	L	31	39,60	1.227,60	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
5	Alfa amilaza directa (120 ml)	33696200-7	ml	240	3,85	924,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
6	Anti HIV 1/2	33141625-7	teste	400	2,97	1.188,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
7	Aptt 4x4ml/kit	33696200-7	kit	12	24,49	293,88	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
8	Aslo(100teste/kit)	33696000-5	teste	300	0,32	96,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
9	Reactiv Pandy	33696500-0	ml	1000	0,25	250,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
10	Bilirubina totala + directa (2x100ml)	33696200-7	ml	2000	0,15	300,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
11	Calciu Mtb 4x50ml/kit	33696200-7	ml	1200	0,20	240,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
12	Ser Calibrator universal 5ml/flac	33696200-7	flac	15	58,30	874,50	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
13	DIAClantz a 5l	33696500-0	litri	10	34,03	340,30	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
14	Cloruri LCR (2x125ml/kit) cu standard inclus	33696200-7	ml	250	0,40	100,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
15	Colesterol 1x1000ml/kit	33696200-7	ml	8000	0,22	1.760,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
16	Creatinina (1X1000ml)	33696200-7	ml	10000	0,08	800,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
17	Creatinina Kinaza CK (4x50ml)	33696200-7	ml	2000	1,60	3.200,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
18	Creatinina Kinaza MB (50ml)	33696300-8	ml	850	5,33	4.530,50	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
19	Crp Latex (150teste)	33696200-7	teste	1500	0,30	450,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
20	Cupe coagulare RAC 050	33141000-0	buc	8000	0,94	7.520,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
21	Set rotoare A25	33124130-5	cutii	8	340,00	2.720,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
22	Diaton -CT-Diff (Isoton III a 20 l)	33696500-0	litri	500	6,60	3.300,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
23	Electroforeza proteinelor serice(100 teste)	33696600-1	teste	500	4,80	2.400,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
24	Sistem lichid A25 (1x1000 ml)	33696500-0	ml	5000	0,20	1.000,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
25	Solutie de spalare concentrata (1x100 ml)A25	33696500-0	ml	600	2,34	1.404,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
26	Fier 4x50ml	33696200-7	ml	600	0,45	270,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
27	Fosfataza alcalina DEA(1x200ml)	33696500-0	ml	2400	0,36	864,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
28	Gamma GT 200 ml/kit	33696200-7	ml	3000	0,48	1.440,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
29	Glicemie(1x1000ml) (glucoza)	33696200-7	ml	12000	0,07	840,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
30	HBS Ag	33141625-7	teste	600	1,40	840,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
31	HCV	33696500-0	teste	600	2,35	1.410,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
32	HDL Colesterol R1+R2 1x80ml	33696500-0	ml	2880	3,90	11.232,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
33	Latex - factor reumatoid a 150 teste	33141625-7	teste	450	0,28	126,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
34	LDH(1x200ml)	33696500-0	ml	400	0,25	100,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
35	Dialyse CT Diff 1litru	33696200-7	litri	20	120,00	2.400,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
36	Magneziu (1x200ml)	33696200-7	ml	800	0,22	176,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
37	Fluid Pack SmartLyte	33696200-7	buc	60	487,54	29.252,40	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
38	Proteine urinare (4x50ml/kit)	33696200-7	ml	600	0,30	180,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
39	Plasma calibrare (calibrator coagulare)1x1ml/kit	33696200-7	flac	8	44,00	352,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
40	Plasma de control coagulare nivel 1 (4x1ml/kit)	33696200-7	kit	14	12,00	168,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
41	Plasma de controlcoagulare nivel 2 (4x1ml/kit)	33696200-7	kit	15	12,00	180,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
42	Clorura de calciu (4x16 ml/kit)	33141000-0	kit	5	16,37	81,85	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
43	Sange de control ptr. ABACUS (normal, low,high)	33696200-7	fiole	72	154,70	11.138,40	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
44	Ser control patologic uman A25 (5x5 ml/kit)	33696200-7	kit	12	58,30	699,60	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
45	Ser de control normal uman A25 (5x5ml/kit)	33696200-7	kit	12	58,30	699,60	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
46	SLE Latex test (100teste/kit)	33696000-5	teste	100	3,30	330,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
47	Solutie de spalare BTS 350(10x100ml)	33696500-0	ml	1000	0,55	550,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
48	Stripuri glicemie Bioland cod 123 FORA	33124131-2	cutii	90	82,00	7.380,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
49	Stripuri urinare(11 parametri)	24321222-2	buc	8000	0,39	3.120,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
50	Sulfat de Bariu (95gr/cutie)	33696800-3	cutii	3	5,20	15,60	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
51	Test Adler Materii fecale(25 buc/cut)	33696000-5	buc	300	2,19	657,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
52	Test de droguri cu 10 parametri	33696000-5	casete	200	31,54	6.308,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
53	Test de sarcina100	33141625-7	buc	20	54,20	1.084,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
54	TGO ASAT 500 ml/kit	33696200-7	ml	10000	0,17	1.700,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
55	TGP ALAT 500ml/kit	33696200-7	ml	10000	0,17	1.700,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
56	Toluen PA	24321222-2	L	30	25,00	750,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
57	Trigliceride 2x250ml	33696200-7	ml	6000	0,50	3.000,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
58	Tromboplastina A+B (1x5ml/kit)	33696200-7	kit	48	23,84	1.144,32	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
59	Uree reactiv 1 A + Uree reactiv 2 A x 500ml	33696200-7	ml	12000	0,25	3.000,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
60	Varfuri albe ptr pipete automate 100-1000	38437110-1	buc	8512	0,04	340,48	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
61	Varfuri galbene ptr pipeta automata 50- 200	33141000-0	buc	10000	0,04	400,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
62	Varfuri pipeta automata 1-5 ML	38437110-1	buc	3000	0,50	1.500,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
63	Fibrinogen Clauss (4x2ml/kit)	33696500-0	kit	24	49,80	1.195,20	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
64	Imidazol (15 ml/kit)	33696200-7	kit	20	66,94	1.338,80	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
65	Solutie spalare RAC 050 (30 ml/kit)	33696500-0	kit	20	116,80	2.336,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
66	Cupe ser 1.5 ml(1000buc/set)	33124130-5	set	4	273,90	1.095,60	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
67	Electrode conditioning solution (100 ml/kit)	33696500-0	kit	12	105,41	1.264,92	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
68	ISE cleaning solution(100 ml/Kit)	33124130-5	kit	12	105,41	1.264,92	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
69	Mission control level 1,2,3(30x2ml/kit)	33696200-7	kit	12	186,34	2.236,08	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
70	Proteine totale (1x250ml/kit)	33696200-7	ml	500	0,13	65,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
71	Acetona PA	24321115-9	litri	30	14,30	429,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
72	Colorant Hematoxilina 10% (Merk) kit500ml/kit	33696500-0	kit	2	110,00	220,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
73	LDL Colesterol direct R1+R2 (1x80ml)	33696500-0	kit	12	425,04	5.100,48	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
74	Parafina Histologica	09221200-6	kg	20	30,00	600,00	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
75	Kit supape Smartlytle	42131142-3	buc	1	2.151,53	2.151,53	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
76	Kit colorant Eozina 1% (Merk)1000ml	24200000-6	kit	1	76,98	76,98	Cerere oferta			Ec Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						151.260,51				
Valoare T.V.A.						28.739,50				
Total valoare cu T.V.A.(art.20.04.03.)						180.000,01				

Intocmit

Ec. Vasilica BREZINA

Art.20.04.02 Materiale sanitare

Anexa 12

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Ace (punctie)spinale 20G x3 1/2	33141321-6	buc	520	3,50	1.820,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
2	Ace intradermice G25*5/8	33140000-3	buc	100	0,70	70,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
3	Ace intradermice G26	33140000-3	buc	2500	0,70	1.750,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
4	Ace pt. injectii-21G	33141320-9	buc	10000	0,80	8.000,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
5	Ace ptr injectii18G	33141320-9	buc	8700	0,80	6.960,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
6	Ace ptr recoltare in sistem vacum G21*1/2	33141300-3	buc	20000	0,20	4.000,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
7	Alcool mentolat 1 % 100ml	24455000-8	flac	50	4,60	230,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
8	Alcool sanitar 70% ambalat in flacon de 500ml	24000000-4	flac	2198	3,80	8.352,40	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
9	Apă Oxigenată 3 % (200ml)	33690000-3	flac	350	1,90	665,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
10	Bazinet U.F (plosti din polipropilena ambalate individual)	33141600-6	buc	220	25,00	5.500,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
11	Benzoat de benzil	33692600-3	tub	10	5,47	54,70	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
12	Betadină 1000ml	33600000-6	flac	30	28,00	840,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
13	Bisturiu UF	31414000-4	buc	10	4,00	40,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
14	Bol umidificator	33190000-8	buc	90	14,00	1.260,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
15	Canulă fixation dressing leucoplast i.v.	33141111-1	buc	10000	0,44	4.400,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
16	Canule nazale ptr. administrare oxigen adult sterile amb.indiv. (ochelari)	33157800-3	buc	520	1,70	884,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
17	Casete radiologice 15x40	33124210-0	buc	2	510,00	1.020,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
18	Casete radiologice 35x35	33124210-0	buc	2	1.200,00	2.400,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
19	Casete radiologice 18x24	33124210-0	buc	2	585,00	1.170,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
20	Casete radiologice 24x30	33124210-0	buc	2	795,00	1.590,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
21	Casete radiologice 30x40	33124210-0	buc	3	1.165,00	3.495,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
22	Cateter de punctie venoasa (Branule 20G)	33141200-2	buc	1000	0,50	500,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
23	Cateter de punctie venoasa (Branule 22G)	33141200-2	buc	14800	0,50	7.400,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
24	Cateter de punctie venoasa (Branule 24G)	33141200-2	buc	1500	0,60	900,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
25	Cateter de punctie venoasa(branule 18 G)	33141200-2	buc	100	0,50	50,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
26	Cloramina T	24455000-8	buc	1500	0,14	210,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
27	Comprese sterile 10/20 pliate	33144111--7	buc	8000	0,37	2.960,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
28	Containere de urina Sterile 58x72	33141600-6	buc	13000	0,26	3.380,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
29	Cutii ptr distribuire medicamente	44617000-8	buc	50	2,20	110,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
30	Cutite Microtom Blade 35°/80mm(thermo-electron-corporation)5x50 sau 10x20	33141411-4	buc	1	360,00	360,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
31	Epubreta plastic 1 cm	33140000-3	buc	2000	0,22	440,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
32	Fesi 10x10	33141113-4	buc	3000	1,25	3.750,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
33	Fesii 10x20	33141113-4	buc	2500	2,10	5.250,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
34	Filme rad. 15x40-cutii	32354100-0	cutii	2	110,00	220,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
35	Filme rad. 18x24 -cutii	32354100-0	cutii	5	80,00	400,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
36	Filme rad. 24x30-cutii	32354100-0	cutii	3	130,00	390,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
37	Filme rad. 30x40-cutii	32354100-0	cutii	4	215,00	860,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
38	Filme rad.35x35-cutii	32354100-0	cutii	12	220,00	2.640,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
39	Filme radiologice 35X43	32354100-0	buc	4	270,00	1.080,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
40	Garouri automate	39560000-5	buc	46	14,30	657,80	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
41	Gel EKG flac. 260gr	33698000-9	buc	222	3,29	730,38	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
42	Gel EKG ptr Doppler 5 L	33698000-9	buc	2	45,00	90,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
43	Gel ecografie generala 5 L	33698000-9	buc	2	45,00	90,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
44	Hartie EKG 110 x 16 aparat Mediana YM	22993000-7	buc	80	6,00	480,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
45	Hartie EKG 110 x 30	22993000-7	buc	20	5,00	100,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
46	Hartie EKG 58 x 30	22993000-7	buc	15	4,50	67,50	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
47	Hartie EKG Hellige 130x135	22993000-7	buc	30	10,00	300,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
48	Hartie EKG Schiller 210x30	22993000-7	buc	8	18,00	144,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
49	Hartie EKG termosensibila 200mm x 280mm 150 C Hellige Schiller	22993000-7	role	20	17,00	340,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
50	Hartie EKG termosensibila 90mm x 90mm 360 C Hellige Microsmart	22993000-7	blat	15	6,00	90,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
51	Lame ptr.microscop 25,4x76,2	33793000-5	buc	200	0,19	38,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
52	Lamele pt. microscop 18x18	33141420-0	buc	100	0,19	19,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
53	Linie de extensie ptr. injectomat	33194120-3	buc	200	0,80	160,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
54	Manusi chirurgicale sterile nr.6,5	33141420-0	buc	3000	0,80	2.400,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
55	Manusi chirurgicale sterile nr.7,5	33141420-0	buc	5000	0,80	4.000,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
56	Manusi examinare unica folosinta L	33141000-0	buc	15000	0,12	1.800,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
57	Manusi examinare unica folosinta M	33141000-0	buc	150000	0,12	18.000,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
58	Manusi examinare unica folosinta S	33141000-0	per	113503	0,12	13.620,36	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
59	Masca de protectie chirurgicala	33141420-0	per	2500	0,13	325,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
60	Masti oxigen adulti	33157110-9	buc	200	1,84	368,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
61	Menalind spumă curățat	33140000-3	buc	25	16,50	412,50	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
62	Microperfuzoare 22G	33141200-0	buc	2000	0,15	300,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
63	Pahare unica folosinta mici	39221123-5	buc	9210	0,06	552,60	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
64	Parafina placi	24320000-3	buc	2	25,00	50,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
65	Pipa Guedel alb	33141000-0	buc	5	2,95	14,75	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
66	Pipa Guedel nr.4-5	33141000-0	buc	5	2,95	14,75	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
67	Pipa Guedel portocaliu	33141000-0	buc	5	2,95	14,75	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
68	Pipa Guedel verde	33141000-0	buc	5	2,95	14,75	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
69	Prezervative urinare marime M	33712000-4	buc	50	0,70	35,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
70	Pudra de talc 500g	33700000-7	buc	5	5,00	25,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
71	Pungi de hartie ptr farmacie 10x19cm	33772000-2	buc	14500	0,05	725,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
72	Pungi de hartie ptr farmacie 15x25cm	33772000-2	buc	15000	0,07	1.050,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
73	Pungi de hartie ptr farmacie 7x13cm	33772000-2	buc	41900	0,04	1.676,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
74	Pungi de hartie ptr farmacie 9x16cm	33772000-2	buc	36400	0,05	1.820,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
75	Pungi urinare adultiv 2000ml	33141615-4	buc	2000	1,20	2.400,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
76	Recipient termometru	39225730-1	buc	7	3,90	27,30	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
77	Recoltatoare exudate faringiene	33192500-7	buc	500	0,80	400,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
78	Recoltatoare ptr. coprocultura	33141600-6	buc	500	0,43	215,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
79	Revelator-portii	24931200-0	buc	10	219,00	2.190,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
80	Rola hartie termica ptr. Abacus 3 57/25	22993000-7	buc	60	4,00	240,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
81	Romplast	33141111-1	buc	5552	2,50	13.880,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
82	Scutece unica folosinta nr.3	33141310-6	role	20000	1,20	24.000,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
83	Seringa cu ac 10ml	33141310-6	buc	30000	0,18	5.400,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
84	Seringa cu ac 20ml	33141310-6	buc	5000	0,22	1.100,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
85	Seringa cu ac 2ml	33141310-6	buc	20000	0,11	2.200,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
86	Seringa cu ac 5ml	33141310-6	buc	30000	0,12	3.600,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
87	Seringi 50ml	33141310-6	buc	3000	0,43	1.290,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
88	Seringi insulina 100U.I	33141310-6	buc	1500	0,13	195,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
89	Set balon Ruben adult 1500ml+masca adult	33137200-7	buc	1	370,00	370,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
90	Sol. fixator-portii	32354100-0	buc	6	112,00	672,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
91	Solutie antipediculoza	33690000-3	buc	30	10,00	300,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
92	Soluție Rivanol 1 % 200ml	336331600-8	buc	300	3,50	1.050,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
93	Sonde de alimentatie 70CM, CH14	33141641-5	buc	200	0,60	120,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
94	Sonde de alimentatie 70CM, CH16	33141641-5	buc	250	0,60	150,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
95	Sonde de alimentatie 70CM,CH18	33141641-5	buc	400	0,60	240,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
96	Sonde de aspirație traheală flexibilă, dimensiunea CH 18	33141641-5	buc	200	0,60	120,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
97	Sonde orafaringiene I-Gel nr. 4	33141641-5	buc	1	31,00	31,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
98	Sonde urinare Foley 2 cai sterile CH 22,	33141641-5	buc	248	2,00	496,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
99	Sonde urinare Foley 2 cai sterile CH14,	33141641-5	buc	200	2,00	400,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
100	Sonde urinare Foley 2 cai sterile CH16,	33141641-5	buc	250	2,00	500,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
101	Sonde urinare Foley 2 cai sterile CH18,	33141641-5	buc	400	2,00	800,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
102	Sonde urinare Foley 2 cai sterile CH20,	33141641-5	buc	300	2,00	600,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
103	Sonde vezicale cu 3 cai	33141641-5	buc	100	2,35	235,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
104	Spatule linguale U.F.	33141000-0	buc	500	0,08	40,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
105	Tavita renala 20CM inox	33169000-2	buc	9	20,00	180,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
106	Tavita renala de unica folosinta	33169000-2	buc	500	1,04	520,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
107	Termometre maximale	38412000-6	buc	100	12,75	1.275,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
108	Tifon	33141114-2	ml (m)	400	1,00	400,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
109	Trusa sterila ptr. sondaj vezical	33141621-9	buc	100	19,75	1.975,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
110	Truse de mica chirurgie	33141620-2	buc	80	9,00	720,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
111	Truse perfuziilor cu ac metalic	33194120-3	buc	40000	0,50	20.000,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
112	Tub Eperdorf	33192500-7	buc	1000	0,15	150,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
113	Ulei de Parafină, 1000ml	33692600-3	buc	40	16,00	640,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
114	Urinare barbati	33141600-9	buc	410	4,50	1.845,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
115	Vacutainer biochimie cu accelerator	33141300-3	buc	15000	0,23	3.450,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
116	Vacutainer glicemie	33140000-3	buc	20000	0,23	4.600,00	Licitație națională			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
117	Vacutainer hemograme	33141300-3	buc	12000	0,23	2.760,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
118	Vacutainer Li-heparica	33141300-3	buc	100	0,32	32,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
119	Vacutainer probe coagulare	33141300-3	buc	5000	0,23	1.150,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
120	Vacutainer VSH	33141300-3	buc	8000	0,40	3.200,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
121	Vata medicala tip BBC	33600000-6	buc	1000	1,50	1.500,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
122	Electrozi defibrilator Saver One	33140000-3	buc	50	120,00	6.000,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
123	Electrozi EKG	33140000-3	buc	800	0,43	344,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
124	Pipete plastic 3ml	38437100-8	buc	100	0,49	49,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
126	Stripuri One Call Plus	33124131-2	cutii	10	59,00	590,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
128	Stripuri glucometru ACCU-CHEK	33124131-2	cutii	1	52,00	52,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
129	Barbotoare	33185100-8	buc	1	180,00	180,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
130	Stripuri glucometru	33141000-0	cutii	25	48,00	1.200,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
131	Borcan cu dop rodat sticlă (incolor) 500 ml	33793000-5	buc	1	21,00	21,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
132	Borcan cu dop rodat sticlă (incolor) 1000 ml	33793000-5	buc	1	32,00	32,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
133	Borcan cu dop rodat stelă fumurie 500 ml	33793000-5	buc	1	18,90	18,90	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
134	Borcan cu dop rodat stelă fumurie 1000 ml	33793000-5	buc	1	30,00	30,00	Cerere oferta			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare fără T.V.A.						252.101,44				
Valoare T.V.A.						47.899,27				
Total valoare cu T.V.A. (art.20.04.02.)						300.000,71				

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
-----------------	------------------------------------	----------------	-----------	------------------------------	--------------------------------	---	--	--	--	---

Intocmit
Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art. 20.04.01 Medicamente

Anexa 11

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Acenocumarolum 2mg	33690000-3	compr.	8.063	0,161	1.298,143	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
2	Acenocumarolum 4mg	33690000-3	compr.	2.420	0,250	605,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
3	Acetazolamida 250 mg	33690000-3	comprim	319	0,535	170,665	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
4	Acetylcisteinun 200mg/plic	33690000-3	plicuri	14.212	0,588	8.356,656	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
5	Acid acetilsalicilicun 100 mg Tamp	33690000-3	comp. gastrorezistente	53.460	0,100	5.346,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
6	Acidum acetilsalicilicun 500 mg Tamp	33690000-3	compr. TAMP	5.326	0,120	639,144	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
7	Acidum alfa-lipoicun 600mg	33690000-3	compr.film.	5.390	1,173	6.322,470	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
8	Acidum alfa-lipoicun 600mg/50ml	33690000-3	sol.perf.	1.210	12,206	14.769,260	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
9	Acidum ascorbicun 200 mg	33690000-3	compr.	2.420	0,145	350,900	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
10	Acidum ascorbicun 750mg/5ml	33690000-3	sol.inj.	3.030	3,744	11.344,320	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
11	Acidum valproicun long 1000mg(minipl.elib.prel)	33690000-3	mini-plic cu mini-compr. cu elib.prel.	2.200	1,522	3.348,400	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
12	Acidum valproicun+saruri 300mg	33690000-3	compr elib prel	40.975	0,252	10.325,700	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
13	Acidum valproicun+saruri 500mg	33690000-3	compr.elib. prel.	155.650	0,328	51.053,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
14	Alprazolamun 0,5 mg	33690000-3	compr.	7.293	0,092	670,956	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
15	Amantadinun 100 mg	33690000-3	caps.	1.870	0,225	420,750	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
16	Ambazonun 10 mg	33690000-3	compr.	550	0,793	436,150	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
17	Aminophylinun 100 mg	33690000-3	caps.	9.075	0,134	1.216,050	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
18	Aminophylinun 24mg/ml	33690000-3	sol.inj.	1.650	1,750	2.887,500	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
19	Amiodaronun 200 mg	33690000-3	compr.	308	0,225	69,300	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
20	Amiodaronun150mg/3ml	33690000-3	sol.inj.	121	2,837	343,277	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
21	Amisulpiridun 200mg	33690000-3	compr.	15.730	0,966	15.195,180	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
22	Amlodipina (besilat) 5 mg	33690000-3	compr.	4.840	0,142	687,280	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
23	Amlodipinun (besilat) 10 mg	33690000-3	compr.	13.970	0,475	6.635,750	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
24	Amoxicillinun+ac clavulanicun 1g	33690000-3	875mg/125mg	8.525	1,002	8.542,050	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
25	Ampicilinun+Sulbactanun 1.5g	33690000-3	pulbpt sol. Inj.perf	6.050	13,000	78.650,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
26	Apixabanun 2.5 mgcompr	33690000-3	compr.film	360	7,060	2.541,600	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
27	Apixabanum 5 mgcompr	33690000-3	compr.film	550	6,464	3.555,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
28	Aqua destilata 10ml	33690000-3	solv.pt uz parent	99	1,200	118,800	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
29	Arginina sorbitol 250 ml	33690000-3	sol.perf.	1.881	8,731	16.423,011	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
30	Aripiprazolum 10mg	33690000-3	compr.	1.683	2,770	4.661,910	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
31	Aripiprazolum 15 mg	33690000-3	compr.	1.100	3,960	4.356,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
32	Aripiprazolum 7,5mg/ml	33690000-3	pulb+solv sol inj-perf elib pr	33	14,760	487,080	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
33	Aspartat de Potasiu si Magneziu	33690000-3	compr.	20.350	0,230	4.680,500	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
34	Atorvastatinum 80 mg	33690000-3	compr.film.	11.469	0,764	8.762,010	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
35	Atropinum 1mg/ml	33690000-3	sol.inj.	231	1,035	239,085	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
36	Baclofenum 25mg	33690000-3	compr.	4.510	0,495	2.232,450	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
37	Baneocin pudra 10g	33690000-3	pudra	326	14,340	4.669,104	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
38	Baneocin ung	33690000-3	ung	55	19,715	1.084,325	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
39	Beclomethasonum 250 mcg	33690000-3	sol de inhalpresurizx200 doze	8	80,640	620,928	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
40	Benzoat de benzil 25%	33690000-3	crema	121	5,000	605,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
41	Betahistinum 24mg	33690000-3	compr. orodisp.	15.730	1,117	17.570,410	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
42	Betamethasonum 7mg/ml-1ml	33690000-3	susp.inj.im	22	4,720	103,840	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
43	Bicarbonat de sodiu 8,4mg/100ml	33690000-3	sol.perf.	33	5,427	179,091	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
44	Bisacodilum 5mg	33690000-3	draj.	5.236	0,316	1.654,576	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
45	Bisoprololum 5 mg	33690000-3	compr.film.	16.390	0,211	3.458,290	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
46	Bromhexinum 12mg	33690000-3	compr.	5.687	0,130	739,310	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
47	Bromocriptinum 2.5 mg	33690000-3	comprim 2.5 mg	132	0,359	47,388	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
48	Candesartanum 16 mg	33690000-3	compr.	2.420	1,885	4.561,700	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
49	Carbamazepinum 200mg	33690000-3	compr.	91.982	0,167	15.360,994	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
50	Carbamazepinum 300mg Retard(cpr. divizabile si dizolvabile)	33690000-3	compr. cu elib prel.	1.388	0,284	394,249	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
51	Carbo medicinalis	33690000-3	compr.	759	0,249	188,991	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
52	Carvedilolum 6.25 mg	33690000-3	compr.	1.320	0,131	172,920	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
53	Ceftriaxonum 1g	33690000-3	pulbere pt sol inj perf	10.065	2,180	21.941,700	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
54	Ciclophosphamidum 200mg	33690000-3	pulb pt sol perf	330	11,760	3.880,800	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
55	Ciprofloxacinum 500mg	33690000-3	compr. film.	2.530	0,513	1.297,890	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
56	Clomipraminum 25mg	33690000-3	draj.	2.695	0,353	951,335	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
57	Clonazepamum 2mg	33690000-3	compr.	10.722	0,161	1.726,194	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
58	Clonidinum 0.15 MG	33690000-3	compr.	660	0,182	120,120	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
59	Clopidogrelum 75mg	33690000-3	compr. film.	7.810	0,307	2.397,670	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
60	Clozapinum 100mg	33690000-3	compr.	80.630	1,689	136.184,070	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
61	Clozapinum 25mg	33690000-3	compr.	330	0,498	164,340	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
62	Codeinum phosphate 15mg	33690000-3	compr.	550	0,126	69,300	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
63	Comb(Ibuprofenum + codeinum)	33690000-3	compr.film comb	781	0,755	589,655	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
64	Comb(Levodopum+Carbidopum+Entacapone)50 mg	33690000-3	compr.film	385	3,452	1.329,020	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
65	Comb.(dexa+tobramicina)3mg+1mg	33690000-3	3mg+1mg	22	7,400	162,800	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
66	Combinatii budesonid+formoterol 320mcg/9mcg	33690000-3	320mcg/9mcg	57	186,610	10.674,092	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
67	Combinatt(Levodopum+Caridopum+Entacapone)100mg	33690000-3	compr.film.	385	3,452	1.329,020	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
68	Cyanocobalaminum 50 mcg	33690000-3	sol.inj.	528	0,959	506,352	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
69	Dabigatranum 110 mgcaps	33690000-3	caps	330	11,240	3.709,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
70	Dabigatranum 150 mgcaps	33690000-3	caps	660	5,632	3.717,120	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
71	Dexamethasonum 8mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	6.259	1,112	6.960,008	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
72	Dexketoprofenum 50mg/2ml	33690000-3	sol.inj.concept sol perf	466	1,590	741,576	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
73	Dexketoprofenum 25 mg	33690000-3	compr. film.	605	0,640	387,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
74	Dextranum 40 in ser fiziologic	33690000-3	sol.perf.	127	17,493	2.212,865	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
75	Diazepamum 10mg	33690000-3	compr.	202.609	0,099	20.058,291	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
76	Diazepamum 10mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	23.650	2,096	49.570,400	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
77	Diben	33690000-3	sol .enter	55	17,500	962,500	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
78	Diclofenacum 1% 50g	33690000-3	crema	1.958	6,640	13.001,120	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
79	Digoxinum 0,25 mg	33690000-3	compr.	3.685	0,098	361,130	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
80	Digoxinum 0,5mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	100	1,180	118,118	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
81	Diltiazemum 60 mg	33690000-3	compr.	2.420	0,158	382,360	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
82	Diosmectita 3g	33690000-3	plic	1.199	0,870	1.043,130	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
83	Diosmina + Hesperidina	33690000-3	compr. film.	3.630	0,841	3.052,830	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
84	Dobutamina 12.5mg/ml	33690000-3	sol prf	22	18,720	411,840	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
85	Donepezilum 10mg	33690000-3	compr. film.	7.443	1,706	12.697,076	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
86	Dopaminum clorhidrat 5mg/ml-10ml	33690000-3	conc pt sol perf	97	1,898	183,726	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
87	Doxepinum 25 mg	33690000-3	draj.	7.227	0,508	3.671,316	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
88	Doxiciclinum 100mg	33690000-3	caps	2.420	0,290	701,800	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
89	Drotaverinum 40mg	33690000-3	compr.	4.840	0,279	1.350,360	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
90	Drotaverinum 40mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	968	0,725	701,800	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
91	Duloxetine 30 mg	33690000-3	Caps. gastrorez.	1.430	2,976	4.255,680	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
92	Enalaprilum 1,25mg/ml-1ml	33690000-3	sol.inj.	792	2,286	1.810,512	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
93	Enalaprilum 10 mg	33690000-3	compr.	12.111	0,162	1.961,982	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
94	Enalaprilum 20 mg	33690000-3	compr.	14.707	0,323	4.750,361	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
95	Enoxaparinum (Na)4000UIantiXa/0.4ml	33690000-3	sol.inj.	8.140	9,399	76.507,860	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
96	Ephinefrinum 1mg/ml	33690000-3	sol.inj.	407	1,488	605,616	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
97	Escitalopramum 10 mg	33690000-3	compr. film.	5.060	0,556	2.813,360	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
98	Etamsylatum 250mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	605	0,996	602,580	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
99	Famotidinum 20mg/5ml	33690000-3	pulb+solv pt.sol./perf	1.320	3,646	4.812,720	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
100	Fluconazolum 150 mg	33690000-3	capsule	935	3,000	2.805,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
101	Fluocinolonum N 20g	33690000-3	ung	154	5,470	842,380	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
102	Flupenthixolum 20mg/ml-1ml	33690000-3	sol.inj.	284	5,168	1.466,678	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
103	Fresubin	33690000-3	sol.pt.nutritie enterala pe sonda	138	17,500	2.406,250	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
104	Furosemidum 20mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	5.612	0,898	5.039,756	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
105	Furosemidum 40mg	33690000-3	compr.	6.214	0,112	695,957	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
106	Gabapentinum 300mg	33690000-3	caps.	9.097	1,043	9.488,171	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
107	Glicerolum 2100mg	33690000-3	supz.	671	0,687	460,977	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
108	Gliclazidum 30mg	33690000-3	Compr. elib.modif.	9.570	0,201	1.923,570	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
109	Gliclazidum 60 mg	33690000-3	compr cu elib modif	1.595	0,581	926,695	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
110	Glucoza 10% 250ml	33690000-3	sol.perf.	1.210	2,806	3.395,260	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
111	Glucoza 10% 500ml	33690000-3	sol.perf.	1.430	2,642	3.778,060	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
112	Glucoza 33% 10ml	33690000-3	sol.inject.	974	1,942	1.890,537	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
113	Glucoza 5% 250ml	33690000-3	sol.perf.	2.090	2,690	5.622,100	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
114	Glucoza 5% 500ml	33690000-3	sol.perf.	7.315	2,458	17.980,270	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
115	Haloperidolum 2 mg	33690000-3	compr.	216.700	0,200	43.340,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
116	Haloperidolum 2mg/ml	33690000-3	sol.orală	2.008	3,990	8.009,925	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
117	Haloperidolum 5 mg	33690000-3	compr	14.575	0,220	3.206,500	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
118	Haloperidolum 5mg/1ml	33690000-3	sol.inject.	11.143	1,846	20.569,978	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
119	Hemorzon 20g	33690000-3	ung	264	9,250	2.442,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
120	Heparinum 25.000 u.i.	33690000-3	sol.inj.	1.012	13,664	13.827,968	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
121	Hepatrombinum 50.000u.i.	33690000-3	gel	1.518	24,500	37.191,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
122	Hidrolizat din creier de porcina 215,2 mg/ml-10ml	33690000-3	sol.inj/conc pt.sol.perf	20.405	20,390	416.057,950	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
123	Hidroxid de Al+Mg 800mg	33690000-3	compr.mastic	319	0,343	109,417	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
124	Hydrocortisonum Succinat 100 mg	33690000-3	pulb.pt.sol.inj.	2.521	2,890	7.286,268	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
125	Imunoglobuline 50mg/ml	33690000-3	sol inj fl200ml	605	974,896	589.812,080	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
126	Indapamidum SR 1,5 mg	33690000-3	compr.film cu elib prel	25.307	0,328	8.300,565	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
127	Insulina Humulin R 100 UI/ml-10 ml10ml	33690000-3	sol.inj fl 10 ml	77	43,320	3.335,640	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
128	Insulina Lantus 100UI/ml-10ml	33690000-3	sol.inj. Fl 10 ml	19	146,860	2.746,282	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
129	Isosorbidi Dinitras 10mg	33690000-3	compr. elib. prel.	7.150	0,022	157,300	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
130	Isosorbidi Dinitras 20mg	33690000-3	compr. elib. prel.	2.893	0,048	138,864	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
131	Ivabradinum 5 mg	33690000-3	compr film	770	2,343	1.804,110	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
132	Ivabradinum 7.5 mg	33690000-3	compr film	209	3,808	795,872	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
133	Kalium chloridum 7,45% 100ml	33690000-3	conc.pt.sol.perf.	149	2,874	426,789	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
134	Kanamicina 1% 6g	33690000-3	ung	55	4,730	260,150	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
135	Ketoprofenum 100mg SR	33690000-3	caps.elib prel.	8.932	0,292	2.608,144	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
136	Ketoprofenum 50mg/ml - 2ml	33690000-3	sol.inj. / conc. pt.sol.perf.	2.101	0,840	1.764,840	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
137	Lamotriginum 100mg	33690000-3	compr	1.265	0,355	449,075	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
138	Lamotriginum 25 mg	33690000-3	compr	385	0,179	68,915	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
139	Lercanidipinum 10 mg	33690000-3	compr.film.	4.675	0,853	3.987,775	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
140	Levetiracetamum 500 mg	33690000-3	plicuri	6.051	1,520	9.197,672	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
141	Levodopum + Carbidopum 250mg+25mg	33690000-3	compr.	9.577	0,589	5.640,617	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
142	Levofloxacinum 500 mg	33690000-3	compr.film.	4.246	3,675	15.604,050	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
143	Levofloxacinum 5mg/ml	33690000-3	flac sol perf	220	74,250	16.335,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
144	Levomepromazinum 25 mg	33690000-3	compr.	128.810	0,370	47.659,700	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
145	Lidocainum 1%-10ml	33690000-3	sol.inj.	52	3,466	179,192	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
146	Loratadinum 10 mg	33690000-3	compr.	2.486	0,500	1.243,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
147	Lorazepamum 1 mg	33690000-3	compr.	96.778	0,096	9.290,688	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
148	Loxapinum	33690000-3	spray	7	328,020	2.164,932	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
149	Maltofer folic	33690000-3	compr.mastic.	6.270	0,440	2.758,800	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
150	Mannitolum 20%-250ml	33690000-3	sol.perf.	4.840	6,110	29.572,400	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
151	Memantinum 20 mg	33690000-3	compr. film.	7.337	1,542	11.313,654	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
152	Menalind spray	33690000-3	spray	55	22,462	1.235,410	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
153	Metamizolum Natricum 1g/2ml	33690000-3	sol.inj.	8.635	0,876	7.564,260	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
154	Metamizolum Natricum 500 mg	33690000-3	compr.	17.446	0,305	5.321,030	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
155	Metforminum 1000 mg	33690000-3	compr. film.	12.045	0,112	1.349,040	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
156	Methylprednisolonum 16 mg	33690000-3	compr.	1.265	0,482	609,730	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
157	Methylprednisolonum 500 mg	33690000-3	liof.si solv. pt.sol.inj.	968	22,950	22.215,600	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
158	Metildopum 250mg	33690000-3	compr.	6.710	0,395	2.650,450	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
159	Metoclopramidum 10 mg	33690000-3	compr.	1.887	0,079	149,034	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
160	Metoclopramidum 5mg/ml-2ml	33690000-3	sol.inj.	4.796	1,810	8.680,760	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
161	Metoprololum 5mg/5ml	33690000-3	sol inj-perf	110	14,570	1.602,700	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
162	Metoprololum Succinat 50 mg	33690000-3	compr. film.elib. prel.	35.717	0,387	13.822,479	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
163	Metronidazol B 5g/l 200ml	33690000-3	sol.perf.iv	226	6,478	1.460,789	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
164	Midazolamum 5mg/ml-10ml	33690000-3	sol.inj.	55	24,000	1.320,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
165	Milgamma N	33690000-3	cps	33.000	0,675	22.275,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
166	Milgamma NA fiole 1 ml	33690000-3	sol.inj.	3.652	2,740	10.006,480	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
167	Mirtazapinum 30 mg	33690000-3	compr. film.	4.030	0,197	793,989	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
168	Mometasonum furoat 50mcg/doza	33690000-3	50 mcg/doza	6	36,170	198,935	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
169	Multivitamine 9-Vita	33690000-3	draj.	13.057	0,058	757,306	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
170	Nadroparinum 0,4ml antifactor R Xa/0.4ml	33690000-3	sol.inj. 3800 UI/0.4 ML	7.058	8,183	57.752,341	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
171	Naproxenum 550 mg	33690000-3	compr.film.	6.050	0,971	5.874,550	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
172	Nebivololum 5 mg	33690000-3	compr	4.180	0,341	1.425,380	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
173	Neostigmini Bromidum 15 mg	33690000-3	compr.	2.530	0,508	1.285,240	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
174	Neostigmini Metilsulfas 0.5mg/ml-1ml	33690000-3	sol.inj.	176	0,814	143,264	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
175	Nicergolinum 30 mg	33690000-3	compr. film.	20.460	0,620	12.685,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
176	Nidoflor 15mg	33690000-3	ung	440	7,400	3.256,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
177	Nifuroxazidum 200 mg	33690000-3	caps.	7.920	0,301	2.383,920	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
178	Nimodipinum 30 mg	33690000-3	compr.film.	2.420	0,553	1.338,260	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
179	Nimotop 10mg/50ml	33690000-3	sol perf	22	25,194	554,268	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
180	Nitrazepamum 5 mg	33690000-3	compr.	3.608	0,143	515,944	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
181	Nitroglycerinum 0,5mg	33690000-3	compr.	495	0,140	69,300	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
182	Nitroglycerinum 1mg/ml-10ml	33690000-3	sol.perf	73	5,847	424,492	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
183	Nitroglycerinum 2,6 mg	33690000-3	compr.elib. prel.	7.205	0,143	1.030,315	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
184	Nitroglycerinum inh	33690000-3	aerosol	3	11,320	37,356	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
185	Norfloxacinum 400 mg	33690000-3	compr. film.	5.720	0,651	3.723,720	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
186	Ofloxacinum colir	33690000-3	pic oft sol	61	10,690	646,745	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
187	Olanzapinum 10 mg	33690000-3	compr. orodisp.	27.280	0,732	19.968,960	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
188	Olanzapinum 10 mg	33690000-3	pulb.pt. sol.inj.	275	14,760	4.059,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
189	Olanzapinum 15mg (cpr. orodispersabile)	33690000-3	compr. orodisp.	3.575	1,890	6.756,750	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
190	Olanzapinum 300 mg	33690000-3	pulb +solvent pt susp elib prell flac	2	1230,900	2.707,980	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
191	Omeprazolom 20 mg	33690000-3	caps. gastrorez.	56.210	0,233	13.096,930	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
192	Ondansetron 4mg/2 ml	33690000-3	sol.inj.	385	3,520	1.355,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
193	Oxcarbamazepinum 300 mg	33690000-3	compr. film.	858	0,640	549,120	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
194	Oxibutinom 5mg	33690000-3	compr.	748	0,240	179,520	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
195	Oximed spray	33690000-3	spray cutanat susp.	414	15,279	6.319,394	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
196	Oxycontin 20 mg	33690000-3	compr elib prel 20 mg	422	1,036	437,606	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
197	Paliperidonum 9 mg	33690000-3	compr elib prel9mg	1.100	14,717	16.188,700	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
198	Paliperidonum 3 mg	33690000-3	compr elib prel 3 mg	1.100	14,047	15.451,700	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
199	Pantoprazolom 20mg(cpr. gastrorezistente)	33690000-3	Compr. film. gastrorez	5.775	0,168	970,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
200	Pantoprazolom 40mg(liofilizat pt. sol. inj.cu EDTA)	33690000-3	liof.pt.sol.inj.cu EDTA	2.442	9,910	24.200,220	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
201	Paracetamolom 100mg/ml-100ml	33690000-3	sol.perf.	814	3,117	2.537,238	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
202	Paracetamolom 500 mg	33690000-3	compr.	24.585	0,936	23.011,560	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
203	Paroxetinom 20 mg	33690000-3	compr. film.	3.740	0,568	2.124,320	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
204	Pentoxifylinom 100mg/5ml	33690000-3	concentart pt.sol.perf	66	1,758	116,028	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
205	Pentoxifylinom R 400 mg	33690000-3	Compr. elib.prel.	27.720	0,414	11.476,080	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
206	Perindoprilom 10mg	33690000-3	compr. film.	9.900	1,677	16.602,300	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
207	Perindoprilom 5 mg	33690000-3	compr. film.	13.530	1,047	14.165,910	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
208	Phenilbutazonom 4% 50g	33690000-3	crema	1.909	8,060	15.382,510	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
209	Phenobarbitalom 10%-2ml	33690000-3	sol.inj.	110	1,622	178,420	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
210	Phenobarbitalom 100mg	33690000-3	compr	3.630	0,130	471,900	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
211	Phenytoinom 250mg/5ml	33690000-3	sol.inj.	550	9,260	5.093,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
212	Phytomenadionom 10mg/ml-1ml	33690000-3	sol.inj.	605	2,382	1.441,110	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
213	Piracetanom 1g/5ml	33690000-3	sol.inj.	19.305	1,328	25.637,040	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
214	Pitofenona (combinatii) 5 ml	33690000-3	sol.inj. fiole 5 ml	165	1,810	298,650	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
215	Pitofenona (combinatii)	33690000-3	compr.	1.221	0,260	317,460	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
216	Pramipexolom 0.18 mg	33690000-3	compr.	1.188	0,367	435,996	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
217	Prednisonom 5mg	33690000-3	comprim	550	0,095	52,250	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
218	Pregabalinom 75 mg	33690000-3	caps.	2.640	2,830	7.471,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
219	Pyridostigminom 60 mg	33690000-3	draj.	1.320	0,456	601,920	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
220	Pyridoxinum 50mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	40.656	1,530	62.203,680	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
221	Quetiapinum 200mg XR	33690000-3	Compr. film.elib. prel.	17.820	3,300	58.806,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
222	Quetiapinum 400 mg XR	33690000-3	Compr. film.elib. prel.	11.220	6,616	74.231,520	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
223	Quetiapinum 50 mg	33690000-3	compr film el prel	5.257	3,167	16.648,602	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
224	Racecadotrilum 100mg	33690000-3	caps.	3.054	1,660	5.068,976	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
225	Ramiprilum 10 mg	33690000-3	compr.	1.997	0,149	297,479	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
226	Ramiprilum 5 mg	33690000-3	compr.	330	0,177	58,410	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
227	Rigevidon (combinatii) 21+7	33690000-3	draj.	15.400	0,208	3.203,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
228	Rilmenidinum 1 mg	33690000-3	compr.	5.940	1,060	6.296,400	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
229	Risperidonum 1mg	33690000-3	compr 1 mg	1.100	0,350	385,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
230	Risperidonum 2 mg	33690000-3	compr 2 mg	1.100	1,335	1.468,500	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
231	Risperidonum 1mg/ml-30ml	33690000-3	sol.orala	1.958	12,430	24.337,940	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
232	Risperidonum 4 mg	33690000-3	compr.film.	1.833	1,374	2.517,992	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
233	Risperidonum Consta 37,5mg	33690000-3	Pulb.+solv. pt.susp. inj.cu elib. prel.	48	446,800	21.625,120	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
234	Risperidonum Consta 50 mg	33690000-3	pulb susp inj	3	624,660	2.061,378	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
235	Rivaroxabanum 20mg	33690000-3	compr film	196	8,570	1.679,720	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
236	Rivastigminum 2mg/ml	33690000-3	sol orala	4	321,610	1.415,084	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
237	Rivastigminum 6 mg	33690000-3	comprim orodispes	2.222	1,876	4.168,472	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
238	Ropinirol 2mg	33690000-3	compr.film.	416	1,089	452,806	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
239	Rosuvastatinum 20 mg	33690000-3	compr.film.	20.907	0,594	12.418,520	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
240	Salbutamolum inh CFC-FREE 200doze	33690000-3	susp inh presuriz	37	7,500	280,500	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
241	Saruri biliare	33690000-3	draj.	2.420	0,521	1.260,820	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
242	Ser fiziologic 0,9%-500ml	33690000-3	sol.perf.	11.121	2,186	24.310,506	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
243	Ser fiziologic 10ml	33690000-3	sol.inj.	231	1,000	231,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
244	Ser Ringer 500ml	33690000-3	sol.perf.	40.992	2,524	103.462,546	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
245	Sertralinum 50mg	33690000-3	compr. film.	9.174	0,516	4.733,784	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
246	Silibinum 150mg(medicament)	33690000-3	draj.	19.195	0,413	7.927,535	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
247	Solutie clorura de sodiu 5.85%	33690000-3	conc pt sol perf	1.133	1,150	1.302,950	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
248	Spiroonolactonum 25mg	33690000-3	caps.	8.470	0,159	1.346,730	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
249	Sulbutiaminum 200 mg	33690000-3	draj.	1.815	1,267	2.299,605	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
250	Sulfadiazina de Ag 1% 50g	33690000-3	crema	715	18,630	13.320,450	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
251	Tamsulosinum 0.4 mg	33690000-3	compr.	2.486	0,518	1.287,748	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM (forma farmaceutică)	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
252	Tenoxicamum 20 mg	33690000-3	compr.	2.002	0,487	974,974	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
253	Tenoxicamum 20 mg/2 ml	33690000-3	Liof. + solv. pt. sol. inj.	688	4,169	2.866,188	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
254	Theophilinum 200mg	33690000-3	caps.elib. prel.	2.948	0,173	510,004	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
255	Thiaminum 100mg/2ml	33690000-3	sol.inj.	41.866	1,032	43.205,712	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
256	Tianeptinum 12,5 mg val.3 ani	33690000-3	draj.	5.170	0,860	4.446,200	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
257	Tiapridum 100mg	33690000-3	compr.	3.630	0,341	1.237,830	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
258	Tobramicin 3mg/ml	33690000-3	colir	44	3,020	132,880	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
259	Tolperisonum 150 mg	33690000-3	compr. film.	9.361	0,363	3.398,043	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
260	Topiramatum 100mg(cpr. secabile)	33690000-3	compr.secabile	110	1,113	122,430	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
261	Toxina Botulinica LD50	33690000-3	Pulb pt sol inj	3	575,000	1.897,500	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
262	Toxina Botulinica Tip A	33690000-3	pulb pt sol injx1fl	3	588,390	1.941,687	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
263	Tramadolum 50mg/ml-2ml	33690000-3	inj 50mg/ml fiole2	715	1,938	1.385,670	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
264	Tramadolum 50mg	33690000-3	compr.	3.960	0,382	1.512,720	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
265	Trazodonum 150mg	33690000-3	compr. elib.prel.	4.363	0,834	3.638,408	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
266	Triderm	33690000-3	crema combinatii	22	11,280	248,160	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
267	Trihexyphenidylum 2 mg	33690000-3	compr.	159.940	0,395	63.176,300	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
268	Trimetazidinum MR 35 mg	33690000-3	compr. film. elib.modif.	21.142	0,633	13.382,886	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
269	Triplixam 10/2.5/10 mg	33690000-3	compr elib prel	440	3,500	1.540,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
270	Triplixam 5/1.25/5 mg	33690000-3	compr elib prel	660	2,500	1.650,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
271	Urapidilum 25mg/5ml	33690000-3	sol inj	88	12,168	1.070,784	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
272	Vancomicina 500 mg	33690000-3	500 mg	110	23,430	2.577,300	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
273	Venlafaxinum ER 150 mg	33690000-3	cpr elib prel	1.751	1,041	1.822,999	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
274	Venlafaxinum ER 75mg cpr elib.prelungita	33690000-3	caps.elib. prel.	8.360	0,631	5.275,160	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
275	Vibrocil spray nazal		spray	132	12,779	1.686,828	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
276	Zofenopril 7.5 mg		compr.film.	1.100	0,520	572,000	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
277	Zofenopril 30mg		compr.film.	3.080	1,214	3.739,120	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
278	Zolpidemum 10 mg		compr.film.	36.064	0,314	11.323,939	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
279	Zopiclonum 7,5 mg		compr.film.	38.940	0,573	22.312,620	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
280	Zuclopenthixolum Depot 200mg/ml-1ml		sol.inj.	195	12,928	2.517,082	Licitație deschisă			Ec.Gyorgy SZEKELY
Total Valoare fără T.V.A.						3.211.062,287				
Valoare T.V.A.						288.995,606				
Total valoare cu T.V.A. (art. 20.04.01.)						3.500.057,893				

Anexa 10 (4)

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	adaptor (conector) teava cupru filet exterior 1/2" - Ø15	27726200-2	buc	250	2,08	520,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
2	adaptor (conector) teava cupru filet exterior 1/2" - Ø18	27726200-2	buc	200	2,50	500,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
3	adaptor (conector) teava cupru filet exterior 3/4" - Ø18	27726200-2	buc	60	2,92	175,20	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
4	adaptor (conector) teava cupru filet exterior 3/4" - Ø22	27726200-2	buc	20	2,92	58,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
5	adaptor (conector) teava cupru filet interior 1/2" - Ø15	27726200-2	buc	60	1,67	100,20	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
6	adaptor (conector) teava cupru filet interior 1/2" - Ø18	27726200-2	buc	90	2,92	262,80	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
7	adaptor (conector) teava cupru filet interior 3/4" - Ø18	27726200-2	buc	90	2,92	262,80	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
8	adaptor (conector) teava cupru filet interior 3/4" - Ø22	27726200-2	buc	40	2,50	100,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
9	aerisitor automat cu supapa de siguranta 1/2"	42912320-1	buc	12	20,83	249,96	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
10	aerisitor calorifer 1/2"	42912320-1	buc	20	3,33	66,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
11	aerisitor calorifer 3/8"	42132000-3	buc	14	3,33	46,62	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
12	armatura (cap armatura) 1/2"	42132000-3	buc	150	4,17	625,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
13	armatura (cap armatura) 3/8"	42132000-3	buc	50	11,67	583,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
14	baterie dus fix cu teava si para rotunda	44411100-5	buc	100	58,33	5.833,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
15	baterie dus flexibil cu pipa fixa, furtun si para de dus	44411100-5	buc	30	41,67	1.250,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
16	baterie lavoar monobloc pipa lunga	44411100-5	buc	50	31,67	1.583,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
17	baterie lavoar monobloc pipa medie	44411100-5	buc	100	31,67	3.167,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
18	baterie lavoar monocomanda doar apa rece	44411100-5	buc	1	20,83	20,83	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
19	baterie perete pipa lunga	44411100-5	buc	30	31,67	950,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
20	baterie perete pipa medie	44411100-5	buc	30	45,83	1.374,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
21	bratară metalică (colier) cu diblu 1/2"	44163210-5	buc	30	2,08	62,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
22	bratară metalică (colier) cu diblu 3/4"	44163210-5	buc	30	2,50	75,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
23	bratară metalică (colier) cu diblu Ø110	44163210-5	buc	30	6,25	187,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
24	bratară metalică (colier) cu diblu Ø32	44163210-5	buc	25	1,67	41,75	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
25	bratară metalică (colier) cu diblu Ø40	44163210-5	buc	20	1,67	33,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
26	bratară metalică (colier) cu diblu Ø50	44163210-5	buc	20	3,33	66,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
27	bratară metalică (colier) cu diblu Ø70	44163210-5	buc	20	4,17	83,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
28	butelie gaz (lipire tevi)	44612100-4	buc	25	4,17	104,25	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
29	cablu (sarpe) defundat canalizare Ø10mmx30m	39715300-0	buc	1	275,00	275,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
30	cablu (sarpe) defundat canalizare Ø12mmx25m	39715300-0	buc	1	334,33	334,33	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
31	cablu (sarpe) defundat canalizare Ø12mmx30m	39715300-0	buc	1	291,67	291,67	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
32	cablu (sarpe) defundat canalizare Ø15mmx50m	39715300-0	buc	1	375,00	375,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
33	canepa fuior mare	42132000-3	buc	20	1,67	33,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
34	capac wc cu suruburi metalice de inox	44411720-7	buc	100	41,67	4.167,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
35	clema dubla Ø15	42132000-3	buc	20	0,83	16,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
36	clema dubla Ø18	42132000-3	buc	20	0,92	18,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
37	clema dubla Ø22	42132000-3	buc	2	1,00	2,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
38	clema simplă Ø15	42132000-3	buc	20	0,83	16,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
39	clema simplă Ø18	42132000-3	buc	20	0,83	16,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
40	clema simplă Ø22	42132000-3	buc	20	0,83	16,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
41	colier metalic/brida 2 piese reparare tevi metalice cu garnitura cauciuc si 4 suruburi/piulite, 1/2"	44163210-5	buc	20	25,00	500,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
42	colier metalic/brida 2 piese reparare tevi metalice cu garnitura cauciuc si 4 suruburi/piulite, 3/4"	44163210-5	buc	20	29,17	583,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
43	colier metalic/brida 2 piese reparare tevi metalice cu garnitura cauciuc si 4 suruburi/piulite, 3/8"	44163210-5	buc	20	20,83	416,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
44	coliere diferite marimi	44163210-5	buc	30	4,17	125,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
45	consola lavoar din fonta turnată pentru lavoar 550	42132000-3	buc	20	12,50	250,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
46	cositor rola lipire tevi cupru Ø3 rola mare (0,3 kg)	42132000-3	buc	30	25,00	750,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
47	cot cupru Ø15 - 90° MM	44134000-8	buc	80	1,67	133,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
48	cot cupru Ø15 - 90° MT	44134000-8	buc	80	1,67	133,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
49	cot cupru Ø18 - 90° MM	44134000-8	buc	80	2,08	166,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
50	cot cupru Ø18 - 90° MT	44134000-8	buc	80	2,08	166,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
51	cot cupru Ø22 - 90° MM	44134000-8	buc	80	2,50	200,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
52	cot cupru Ø22 - 90° MT	44134000-8	buc	80	2,50	200,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
53	cot galvanizat 1/2"	44134000-8	buc	100	2,92	292,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
54	cot galvanizat 3/4"	44134000-8	buc	100	4,17	417,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
55	cot galvanizat filet interior si exterior 1/2" (nr. 1)	44134000-8	buc	30	2,50	75,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
56	cot galvanizat filet interior si exterior 3/4" (nr. 1)	44134000-8	buc	25	3,33	83,25	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
57	cot PVC cu mufa Ø110x45°	25212540-7	buc	15	5,83	87,45	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
58	cot PVC cu mufa Ø110x67°	25212540-7	buc	15	5,83	87,45	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
59	cot PVC cu mufa Ø110x87°	25212540-7	buc	2	5,83	11,66	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
60	cot PVC cu mufa Ø32x45°	25212540-7	buc	30	2,08	62,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
61	cot PVC cu mufa Ø32x67°	25212540-7	buc	30	2,08	62,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
62	cot PVC cu mufa Ø32x87°	25212540-7	buc	20	2,08	41,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
63	cot PVC cu mufa Ø40x45°	25212540-7	buc	20	2,50	50,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
64	cot PVC cu mufa Ø40x67°	25212540-7	buc	20	2,50	50,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
65	cot PVC cu mufa Ø40x87°	25212540-7	buc	20	2,50	50,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
66	cot PVC cu mufa Ø50x45°	25212540-7	buc	15	2,92	43,80	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
67	cot PVC cu mufa Ø50x67°	25212540-7	buc	15	2,92	43,80	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
68	cot PVC cu mufa Ø50x87°	25212540-7	buc	6	2,92	17,52	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
69	cot PVC cu mufa Ø75x45°	25212540-7	buc	6	3,33	19,98	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
70	cot PVC cu mufa Ø75x67°	25212540-7	buc	6	3,33	19,98	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
71	cot PVC cu mufa Ø75x87°	25212540-7	buc	6	3,33	19,98	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
72	cot wc flexibil (racord WC flexibil) Ø110	44134000-8	buc	30	20,83	624,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
73	dibluri cu holsurub cu cap hexagonal diblu Ø10 hols. cap hex. Ø8 L=120mm	44316510-6	buc	20	4,17	83,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
74	dibluri cu holsurub cu cap hexagonal diblu Ø12 holsurub cap hexagonal Ø10 L=150mm	44115200-1	buc	50	5,83	291,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
75	dibluri cu holsurub Ø 6; 10/set	44316510-6	set	20	1,25	25,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
76	dibluri cu holsurub Ø 8; 10/set	44316510-6	set	20	1,67	33,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
77	dibluri cu holsurub Ø10; 10/set	44316510-6	set	20	2,08	41,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
78	dibluri cu holsurub Ø12; 10/set	44316510-6	set	60	2,92	175,20	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
79	dibluri metalice (cronospan) Ø 8	44316510-6	buc	15	8,33	124,95	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
80	dibluri metalice (cronospan) Ø10	44316510-6	buc	15	10,00	150,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
81	disc abraziv (panza flex) Ø125	44316510-6	buc	2	2,50	5,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
82	dop alama cu filet interior cu garnitura 1/2"	42132000-3	buc	8	2,71	21,68	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
83	dop alama cu filet interior cu garnitura 3/4"	42132000-3	buc	6	3,33	19,98	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
84	dop galvanizat 1"	44618320-4	buc	2	2,08	4,16	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
85	dop galvanizat 1/2"	44618320-4	buc	15	1,25	18,75	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
86	dop galvanizat 3/4"	44618320-4	buc	10	1,67	16,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
87	electrozi sudura SUPERTIT Ø2,5	44315200-3	kg	30	11,67	350,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
88	filtru y 1/2"	42912310-8	buc	2	10,00	20,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
89	filtru y 3/4"	42912310-8	buc	2	11,67	23,34	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
90	furtun dus flexibil	44411000-4	buc	300	10,00	3.000,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
91	garnitura cauciuc 3/4"	44425200-7	buc	200	0,29	58,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
92	garnitura cauciuc racord 1/2"	44425200-7	buc	200	0,62	124,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
93	garnitura clingherit 1/2"	44523300-5	buc	50	0,25	12,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
94	garnitura clingherit 3/4"	44523300-5	buc	50	0,21	10,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
95	garnitura clopot	44425200-7	buc	10	1,04	10,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
96	garnitura manson wc cu palnie	44523300-5	buc	30	1,83	54,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
97	garnitura WC cu excentric Ø110	44523300-5	buc	40	25,00	1.000,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
98	garnituri robinet (armatura) 1/2"	44523300-5	buc	100	0,83	83,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
99	garnituri wc Ø32	44425200-7	buc	25	2,92	73,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
100	garnituri wc Ø40	44425200-7	buc	25	3,12	78,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
101	garnituri wc Ø50	44425200-7	buc	5	3,33	16,65	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
102	holender alama (olandez) drept cu garnitura 1/2"	42131400-0	buc	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
103	holender alama (olandez) drept cu garnitura 3/4"	42131400-0	buc	30	12,50	375,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
104	holsuruburi cap cruce 6x60mm	44531100-2	buc	600	0,42	252,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
105	holsuruburi diferite marimi	44531100-2	buc	700	0,25	175,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
106	holsuruburi negre (negrese) 35mm	44531100-2	buc	700	0,21	147,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
107	holsuruburi negre (negrese) 50mm	44531100-2	buc	700	0,21	147,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
108	holsuruburi Ø4x80	44531100-2	buc	150	0,25	37,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
109	holsuruburi Ø6x100	44531100-2	buc	150	0,33	49,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
110	holsuruburi Ø8x100	44531100-2	buc	150	0,42	63,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
111	inaltator+gratar inox pentru sifon pardoseala Ø32 cu iesirea in talpa Ø32	42132000-3	buc	32	20,83	666,56	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
112	izolatie armaflex 2m/buc Ø15	44111520-2	buc	30	1,67	50,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
113	izolatie armaflex 2m/buc Ø18	44111520-2	buc	30	1,88	56,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
114	izolatie armaflex 2m/buc Ø22	44111520-2	buc	15	2,08	31,20	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
115	lampa gaz (cap lampa) VOREX sau similar	42132000-3	buc	5	50,00	250,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
116	lavoar 400 pentru consola	44411300-7	buc	4	62,50	250,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
117	lavoar 550 pentru consola	44411300-7	buc	10	66,67	666,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
118	lavoar pentru piedestal	44411300-7	buc	2	66,67	133,34	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
119	mufa cupru Ø15	44115200-1	buc	30	1,00	30,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
120	mufa cupru Ø18	44115200-1	buc	30	1,08	32,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
121	mufa cupru Ø22	44115200-1	buc	6	1,25	7,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
122	mufa cupru redusa Ø18-Ø15 MM	44115200-1	buc	30	1,12	33,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
123	mufa cupru redusa Ø18-Ø15 MT	44115200-1	buc	30	1,12	33,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
124	mufa cupru redusa Ø22-Ø18 MM	44115200-1	buc	6	2,50	15,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
125	mufa cupru redusa Ø22-Ø18 MT	44115200-1	buc	6	2,50	15,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
126	mufa galvanizata 1"	44115200-1	buc	2	1,88	3,76	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
127	mufa galvanizata 1/2"	44115200-1	buc	35	1,25	43,75	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
128	mufa galvanizata 3/4"	44115200-1	buc	30	1,67	50,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
129	mufa galvanizata 3/8"	44115200-1	buc	25	1,67	41,75	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
130	mufa PVC Ø32	25212540-7	buc	15	1,67	25,05	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
131	mufa PVC Ø40	25212540-7	buc	15	2,08	31,20	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
132	mufa PVC Ø50	25212540-7	buc	15	2,50	37,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
133	mufa rapida cond.metal filet ext. 3/8"	44115200-1	buc	6	22,50	135,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
134	mufa rapida cond.metal filet ext. 1/2" PN25	44115200-1	buc	200	20,83	4.166,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
135	mufa rapida cond.metal filet ext. 3/4" PN25	44115200-1	buc	200	22,50	4.500,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
136	mufa rapida cond.metal filet ext. 1" PN25	44115200-1	buc	2	25,00	50,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
137	mufa rapida cond.metal filet int. 3/8"	44115200-1	buc	60	22,50	1.350,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
138	mufa rapida cond.metal filet int. 1/2" PN25	44115200-1	buc	80	20,83	1.666,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
139	mufa rapida cond.metal filet int. 3/4" PN 25	44115200-1	buc	6	22,50	135,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
140	mufa rapida cond.metal filet int. 1" PN25	44115200-1	buc	2	25,00	50,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
141	mufa rapida cond.metal filet int. 1½" PN40	44115200-1	buc	10	31,67	316,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
142	niplu alama 1/2"	42132000-3	buc	45	2,50	112,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
143	niplu alama 3/4"	42132000-3	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
144	niplu galvanizat 1"	42132000-3	buc	4	1,67	6,68	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
145	niplu galvanizat 1/2"	42132000-3	buc	79	0,92	72,68	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
146	niplu galvanizat 3/4"	42132000-3	buc	15	1,00	15,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
147	niplu redus alama 1/2"-3/8"	42132000-3	buc	30	2,50	75,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
148	niplu redus alama 3/4"-1/2"	42132000-3	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
149	oglinde 500x400	39100000-3	buc	15	41,67	625,05	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
150	ornament lavoar	44411000-4	buc	10	5,00	50,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
151	panza bomfaier	44316510-6	buc	25	2,08	52,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
152	panza bomfaier 2 taisuri (metal/lemn)	44316510-6	buc	30	2,08	62,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
153	para dus fix (rotunda) mica, Ø12 cm	44411000-4	buc	25	10,83	270,75	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
154	para dus flexibil	44411000-4	buc	200	9,17	1.834,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
155	pasla slefuire tevi cupru	42132000-3	coala	25	0,92	23,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
156	pasta decapanta tevi Cu	42132000-3	buc	12	22,50	270,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
157	pasta verde tevi cupru	39813000-4	buc	6	20,83	124,98	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
158	perie sarma	39224200-0	buc	15	12,50	187,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
159	pedestal pentru lavoar cu pedestal	44411000-4	buc	6	54,17	325,02	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
160	piesa curatire PVC Ø110	25212540-7	buc	4	9,17	36,68	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
161	Pietre abrazive	14811200-1	buc	10	12,50	125,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
162	piulite M 5	44531600-7	buc	50	0,83	41,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
163	piulite M 6	44531600-7	buc	50	0,83	41,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
164	piulite M 8	44531600-7	buc	50	0,83	41,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
165	piulite M10	44531600-7	buc	50	0,83	41,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
166	pompa mecanica (cu piston) desfundat chiuvete	42132000-3	buc	20	50,00	1.000,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
167	pompe desfundat lavoar (ventuza)	44411000-4	buc	30	4,17	125,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
168	prelungitor baterie 1/2-3/4	42132000-3	buc	4	4,17	16,68	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
169	racord flexibil metalic (inox) 1/2" - 1/2" (50 cm)	44163230-1	buc	300	6,67	2.001,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
170	racord flexibil metalic (inox) 1/2" - 3/8" (50 cm)	44163230-1	buc	300	7,50	2.250,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
171	racord flexibil metalic baterie (inox) 1/2" (50 cm)	44163230-1	buc	120	6,67	800,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
172	radiator cu: dopuri, suport, dibluri, aerisitor 1000x600	44621110-3	buc	20	279,17	5.583,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
173	radiator cu: dopuri, suport, dibluri, aerisitor 1200x600	44621110-3	buc	10	312,50	3.125,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
174	radiator cu: dopuri, suport, dibluri, aerisitor 1400x600	44621110-3	buc	10	354,17	3.541,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
175	radiator cu: dopuri, suport, dibluri, aerisitor 1600x600	44621110-3	buc	10	375,00	3.750,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
176	radiator cu: dopuri, suport, dibluri, aerisitor 600x600	42132000-3	buc	1	208,33	208,33	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
177	radiator cu: dopuri, suport, dibluri, aerisitor 800x600	42132000-3	buc	1	250,00	250,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
178	ramificatie PVC cu mufa Ø110xØ110x45°	44160000-9	buc	2	5,42	10,84	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
179	ramificatie PVC cu mufa Ø110xØ110x67°	25212540-7	buc	2	5,42	10,84	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
180	ramificatie PVC cu mufa Ø110xØ110x87°	25212540-7	buc	2	5,42	10,84	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
181	ramificatie PVC cu mufa Ø32xØ32x45°	25212540-7	buc	6	2,50	15,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
182	ramificatie PVC cu mufa Ø32xØ32x67°	25212540-7	buc	6	2,50	15,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
183	ramificatie PVC cu mufa Ø32xØ32x87°	25212540-7	buc	6	2,50	15,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
184	ramificatie PVC cu mufa Ø40xØ40x45°	25212540-7	buc	6	2,92	17,52	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
185	ramificatie PVC cu mufa Ø40xØ40x67°	25212540-7	buc	6	2,92	17,52	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
186	ramificatie PVC cu mufa Ø40xØ40x87°	25212540-7	buc	6	2,92	17,52	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
187	ramificatie PVC cu mufa Ø50xØ50x45°	25212540-7	buc	6	4,17	25,02	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
188	ramificatie PVC cu mufa Ø50xØ50x67°	25212540-7	buc	6	4,17	25,02	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
189	ramificatie PVC cu mufa Ø50xØ50x87°	25212540-7	buc	6	4,17	25,02	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
190	ramificatie PVC cu mufa Ø75xØ70x45°	25212540-7	buc	2	5,83	11,66	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
191	ramificatie PVC cu mufa Ø75xØ70x67°	25212540-7	buc	2	5,83	11,66	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
192	ramificatie PVC cu mufa Ø75xØ70x87°	25212540-7	buc	2	5,83	11,66	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
193	reductie alama 1/2"-3/8"	42132000-3	buc	15	3,33	49,95	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
194	reductie alama 3/4"-1/2"	42132000-3	buc	100	5,00	500,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparatii instalatie sanitara -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitata	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
195	reductie alama ext.1/2"-int.3/8"	42132000-3	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
196	reductie alama ext.3/4"-int.1/2"	42132000-3	buc	30	5,00	150,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
197	reductie alama int.3/4"-ext.1/2"	42132000-3	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
198	reductie calorifer fonta pentru aerisitor 1/2" 1¼"; filet dreapta	42132000-3	buc	40	8,33	333,20	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
199	reductie calorifer fonta pentru aerisitor 1/2" 1¼"; filet stanga	42132000-3	buc	20	8,33	166,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
200	reductie PVC cu mufa Ø110/Ø50	25212540-7	buc	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
201	reductie PVC cu mufa Ø110/Ø75	25212540-7	buc	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
202	reductie PVC cu mufa Ø40/Ø32	25212540-7	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
203	reductie PVC cu mufa Ø50/Ø40	25212540-7	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
204	reductie PVC cu mufa Ø50-Ø40	25212540-7	buc	30	5,00	150,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
205	reductie PVC cu mufa Ø75/Ø40	25212540-7	buc	20	5,83	116,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
206	reductie PVC cu mufa Ø75/Ø50	25212540-7	buc	20	6,25	125,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
207	rezervor wc tip LAGUNA	44411750-6	buc	100	73,33	7.333,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
208	robinet calorifer retur 1/2"	44621112-7	buc	50	10,83	541,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
209	robinet calorifer retur 3/8"	44621112-7	buc	62	10,83	671,46	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
210	robinet calorifer tur 1/2"	44621112-7	buc	100	10,83	1.083,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
211	robinet calorifer tur 3/8"	44621112-7	buc	100	10,83	1.083,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
212	robinet coltar 1/2"-1/2"	44411100-5	buc	90	6,25	562,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
213	robinet coltar 1/2"-3/4"	44411100-5	buc	50	6,67	333,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
214	robinet coltar 1/2"-3/8"	44411100-5	buc	50	6,25	312,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
215	robinet dublu serviciu 1/2"	44411100-5	buc	20	10,83	216,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
216	robinet dublu serviciu 1/2"-3/4"	44411100-5	buc	20	12,50	250,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
217	robinet flotor (cu flotor)	44411100-5	buc	10	10,83	108,30	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
218	robinet trecere cu maneta metal 1"	44411100-5	buc	7	20,83	145,81	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
219	robinet trecere cu maneta metal 1/2"	44411100-5	buc	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
220	robinet trecere cu maneta metal 3/4"	44411100-5	buc	20	11,67	233,40	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
221	robinet trecere cu maneta metal filet interior si exterior 3/4"	44411100-5	buc	6	11,67	70,02	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
222	robinet trecere cu olandez 1/2"	44411100-5	buc	25	29,17	729,25	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
223	robinet trecere cu olandez 3/4"	44411100-5	buc	10	25,00	250,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
224	robinet trecere filet interior si exterior 1/2"	44411100-5	buc	20	8,33	166,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
225	robinet trecere filet interior si exterior 3/4"	44411100-5	buc	6	25,00	150,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
226	saiba grower Ø10	44532200-0	buc	51	0,50	25,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparatii instalatie sanitara -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitata	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
227	saiba grower Ø6	44532200-0	buc	50	0,21	10,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
228	saiba grower Ø8	44532200-0	buc	50	0,38	19,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
229	saiba plata Ø10	44532200-0	buc	50	0,50	25,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
230	saiba plata Ø5	44532200-0	buc	50	0,42	21,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
231	saiba plata Ø6	44532200-0	buc	50	0,21	10,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
232	saiba plata Ø8	44532200-0	buc	50	0,38	19,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
233	semiolandeza teava cupru 1/2"-Ø15	42132000-3	buc	10	3,75	37,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
234	semiolandeza teava cupru 1/2"-Ø18	42132000-3	buc	6	3,75	22,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
235	semiolandeza teava cupru 3/4"-Ø18	42132000-3	buc	6	3,75	22,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
236	semiolandeza teava cupru 3/4"-Ø22	42132000-3	buc	2	4,58	9,16	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
237	set fixare lavoar	44411000-4	set	70	2,50	175,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
238	set fixare wc	44411000-4	buc	65	1,67	108,55	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
239	set robinet calorifer tur/retur 3/8"	44621112-7	buc	4	16,67	66,68	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
240	set robinet calorifer tur/retur 1/2"	44621112-7	buc	10	16,67	166,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
241	set suruburi buton oglinda baie	44411000-4	set	30	1,67	50,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
242	sifon cada baie cu supraplin	42132000-3	buc	10	33,33	333,30	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
243	sifon flexibil cu ventil 1 1/4" de la Ø32 la Ø50	42132000-3	buc	75	5,83	437,25	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
244	sifon pardoseala cu iesirea in jos cu inaltator si gratar Ø50	44160000-9	buc	2	20,83	41,66	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
245	sifon pardoseala cu iesirea laterala cu inaltator si gratar Ø50	44160000-9	buc	2	20,83	41,66	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
246	silicon sanitar	44830000-7	buc	30	9,17	275,10	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
247	stea manevra metal cu surub si saiba	42132000-3	buc	25	6,67	166,75	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
248	surub ventil sifon inox M6x100mm	44531520-2	buc	10	1,67	16,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
249	suruburi M 5	44531520-2	buc	50	0,83	41,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
250	suruburi M 6	44531520-2	buc	50	0,42	21,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
251	suruburi M 8	44531520-2	buc	50	0,62	31,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
252	suruburi M10	44531520-2	buc	50	0,83	41,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
253	taietor tevi cupru 6-35mm; ROTHEMBERGER/UNIOR/IUS	44512000-2	buc	2	54,17	108,34	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
254	teava cupru Ø15 (3m/buc)	44162000-3	m	75	7,50	562,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
255	teava cupru Ø18 (3m/buc)	44162000-3	m	60	9,17	550,20	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
256	teava cupru Ø22 (3m/buc)	44162000-3	m	5	11,67	58,35	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
257	teu cupru Ø15x15x15	30194810-6	buc	75	2,92	219,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
258	teu cupru Ø18x15x15	30194810-6	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
259	teu cupru Ø18x15x18	30194810-6	buc	30	3,33	99,90	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
260	teu cupru Ø18x18x15	30194810-6	buc	20	3,33	66,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
261	teu cupru Ø18x18x18	30194810-6	buc	20	3,33	66,60	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
262	teu cupru Ø22x18x22	30194810-6	buc	10	4,17	41,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
263	teu cupru Ø22x22x22	30194810-6	buc	10	4,17	41,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
264	teu galvanizat 1/2"	30194810-6	buc	10	2,08	20,80	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
265	teu galvanizat 3/4"	30194810-6	buc	8	2,50	20,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
266	teu PVC cu mufa Ø110	25212540-7	buc	2	12,50	25,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
267	teu PVC cu mufa Ø32	25212540-7	buc	6	5,42	32,52	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
268	teu PVC cu mufa Ø40	25212540-7	buc	6	6,25	37,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
269	teu PVC cu mufa Ø50	25212540-7	buc	6	7,08	42,48	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
270	teu PVC cu mufa Ø75	25212540-7	buc	4	9,17	36,68	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
271	trusa filere instalatii (clupe de mana) 3/8"-1"; ROTHEMBERGER/UNIOR/IUS	44512940-3	trusa	1	916,67	916,67	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
272	tub scurgere PVC cu mufa Ø110x0,5m	25212540-7	buc	10	6,67	66,70	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
273	tub scurgere PVC cu mufa Ø110x1m	25212540-7	buc	6	9,17	55,02	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
274	tub scurgere PVC cu mufa Ø110x2m	25212540-7	buc	2	16,67	33,34	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
275	tub scurgere PVC cu mufa Ø18; bara de 3m	25212540-7	buc	12	0,42	5,04	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
276	tub scurgere PVC cu mufa Ø32x0,5m	31531100-8	buc	4	2,00	8,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
277	tub scurgere PVC cu mufa Ø32x1m	25212540-7	buc	10	5,00	50,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
278	tub scurgere PVC cu mufa Ø40x0,5m	25212540-7	buc	4	2,29	9,16	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
279	tub scurgere PVC cu mufa Ø40x1m	25212540-7	buc	8	5,83	46,64	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
280	tub scurgere PVC cu mufa Ø50x0,5m	25212540-7	buc	4	2,50	10,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
281	tub scurgere PVC cu mufa Ø50x1m	25212540-7	buc	6	6,25	37,50	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
282	tub scurgere PVC cu mufa Ø50x2m	25212540-7	buc	2	10,00	20,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
283	tub scurgere PVC cu mufa Ø75x0,5m	25212540-7	buc	2	2,50	5,00	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
284	tub scurgere PVC cu mufa Ø75x1m	25212540-7	buc	12	6,67	80,04	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
285	vas wc iesire in talpa	44411710-4	buc	10	73,33	733,30	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
286	vas wc iesire laterala	44411710-4	buc	5	73,33	366,65	Achiziție directă			Ec Rosca RODICA
Total Valoare fără T.V.A. (reparații instalație sanitară)						103.545,70				
Valoare T.V.A.						19.673,68				

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații instalație sanitară -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
Total valoare cu T.V.A.(reparații instalație sanitară)						123.219,38				
Total Valoare fără T.V.A. (General reparații curente art.20.02.)						703.361,50				
Valoare T.V.A.						133.638,69				
Total Valoare cu T.V.A. (General reparații curente art.20.02.)						837.000,19				

Intocmit
Ec. Rosca Rodica

Anexa 10 (3)

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse -Materiale reparatii instalatii electrice -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitata	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	aplica	31524000-5	buc	4	20,00	80,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
2	banda izolatoare	31651000-4	buc	50	1,67	83,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
3	baterie alcalina AA LR6	31411000-0	buc	25	3,33	83,25	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
4	baterie alcalina AAA LR3	31411000-0	buc	50	3,12	156,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
5	baterie glucometru CR 2032 3W LI-MN	31411000-0	buc	20	5,00	100,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
6	baterie telecomanda 12V, A23, alcalina	31411000-0	buc	20	5,83	116,60	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
7	bec 24V; soclu E27	31531000-7	buc	15	0,83	12,45	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
8	bec economic cu led 15W; E27; dimensiuni bec clasic	31531000-7	buc	300	18,33	5.499,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
9	bec led 11W; E27; dimensiuni bec clasic	31531000-7	buc	300	15,00	4.500,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
10	bec pentru exterior Lampa Vaporii Mercur 250W, soclu E40	31531000-7	buc	6	11,67	70,02	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
11	bec spot 40 W; R50; soclu E14	31531000-7	buc	10	3,33	33,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
12	becuri diferite E27	31531000-7	buc	1600	0,83	1.328,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
13	capac doza	31681410-0	buc	300	1,67	501,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
14	clema metalica Ø18	44212316-7	buc	30	0,92	27,60	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
15	colier flexibil plastic prindere cabluri electrice L=300mm	31681000-3	buc	50	0,18	9,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
16	conductor FY 1,5	44318000-2	m	400	0,83	332,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
17	conductor FY 2,5	44318000-2	m	400	0,83	332,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
18	corp neon cu dispersor 1X18W (20W)	31523100-9	buc	150	16,67	2.500,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
19	corp neon cu dispersor 2X18W (20W)	31523100-9	buc	150	26,67	4.000,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
20	corp neon cu dispersor dreptunghiular 2X36W (40W)	31523100-9	buc	150	40,83	6.124,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
21	corp neon cu grila 4x18W	31523100-9	buc	50	50,00	2.500,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
22	corp neon cu grila 4x18W, ingropat	31523100-9	buc	10	75,00	750,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
23	corp neon etans (pentru bai) 1X36W (40W)	31523100-9	buc	50	33,33	1.666,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse -Materiale reparații instalații electrice -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
24	corp neon etans (pentru bai) 2X18W (20W)	31523100-9	buc	50	37,50	1.875,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
25	corp neon etans (pentru bai) 2X36W (40W)	31523100-9	buc	50	45,83	2.291,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
26	creion tensiune	44512800-0	buc	5	8,33	41,65	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
27	doza ramificatie	31681410-0	buc	2	10,00	20,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
28	doza st	31681410-0	buc	3	2,50	7,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
29	doze st (aparator)	31681410-0	buc	4	0,83	3,32	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
30	droser mecanic 18W	31681410-0	buc	20	12,50	250,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
31	droser mecanic 36W	31681410-0	buc	25	16,67	416,75	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
32	intrerupator dublu PT (comutator)	31214120-6	buc	8	6,67	53,36	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
33	intrerupator dublu ST (comutator)	31214120-6	buc	50	5,83	291,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
34	intrerupator PT	31214120-6	buc	10	5,83	58,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
35	intrerupator ST	31214120-6	buc	30	4,17	125,10	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
36	jgheab (pat cablu) 25x16 - 2 m/bara	31680000-6	m	100	8,33	833,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
37	jgheab (pat cablu) autocolant 25x16 - 2m/bara	28400000-6	m	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
38	prelungitor 3 pozitii 5 m; cablu MYYM 3xØ2,5mm; 16A	31224810-3	buc	20	16,67	333,40	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
39	prelungitor 5 pozitii 5 m; cablu MYYM 3xØ2,5mm; 16A	31224810-3	buc	20	20,83	416,60	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
40	priza dubla pt 16A ceramica	31224100-3	buc	1	12,50	12,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
41	priza dubla st 16A ceramica	31224100-3	buc	40	6,67	266,80	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
42	priza pt 16A ceramica	31224100-3	buc	10	8,33	83,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
43	priza st 16A ceramica	31224100-3	buc	50	4,17	208,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
44	siguranta fuzibila 10A	31211310-4	buc	10	2,08	20,80	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
45	siguranta fuzibila 16A	31211310-4	buc	20	2,08	41,60	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
46	siguranta fuzibila 20A	31211310-4	buc	20	2,50	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
47	siguranta fuzibila 25A	31211310-4	buc	20	2,50	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
48	starter 4-20 W	31532500-9	buc	150	2,50	375,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
49	starter universal	31532500-9	buc	200	1,67	334,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
50	tub halogen pentru reflector curte interioara 500 W	31531000-7	buc	1	100,00	100,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
51	tub neon 18 W	31532910-6	buc	350	4,17	1.459,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
52	tub neon 36 W	31532910-6	buc	350	4,17	1.459,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse -Materiale reparații instalații electrice -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
53	tub protecție flexibil metalic-COPEX PENTRU LEMN Ø18	31531100-8	m	2	2,92	5,84	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
54	tub protecție flexibil-COPEX Ø18	31531100-8	m	10	0,50	5,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
55	tub protecție PVC Ø16; bara de 3m	31531100-8	m	6	3,33	19,98	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
Total Valoare fără T.V.A. (reparații instalații electrice)						42.615,02				
Valoare T.V.A.						8.096,85				
Total valoare cu T.V.A.						50.711,87				

Intocmit

Ec. Rosca Rodica

Anexa 10 (2)

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse Materiale reparații pereți, tavane, interioare -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	adeziv faianta/gresie CERESIT CM11 25 kg/sac	44111800-9	sac	60	25,00	1.500,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
2	adeziv faianta/gresie CERESIT CM9 25 kg/sac	44111800-9	sac	15	20,83	312,45	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
3	adeziv tip prenadez 0,5 litri	24911200-5	litru	2	20,83	41,66	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
4	amorsa vopsea lavabila 5l/bidon	44810000-1	bidon	25	20,83	520,75	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
5	aracet constructii 5 kg/bidon	24911200-5	bidon	5	15,00	75,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
6	bidinea	24000000-4	buc	10	12,50	125,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
7	cancioc	44512000-2	buc	2	10,00	20,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
8	chit rost gresie hidrostatic 3 kg	44831300-7	sac	2	12,50	25,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
9	ciment 40 kg/sac	44111200-3	sac	50	16,67	833,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
10	coltar aluminiu perforat pereti 2 m/buc	44330000-2	buc	50	1,38	69,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
11	diluant	44832200-3	litri	30	5,83	174,90	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
12	faianta (alba) 15x15	44912200-8	mp	4	27,50	110,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
13	faianta (alba) 20x30	44912200-8	mp	5	27,50	137,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
14	glet 20 kg/sac	44900000-9	sac	15	20,83	312,45	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
15	gletiera	44512000-2	buc	4	6,67	26,68	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
16	gratar trafalet lavabila	44812400-9	buc	10	3,75	37,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
17	gresie	44912200-8	mp	10	33,33	333,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
18	grund alb 1 kg/bidon	44800000-8	kg	5	7,50	37,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
19	grund gri 1 kg/bidon	44800000-8	kg	40	7,50	300,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
20	grund maro 1 kg/bidon	44800000-8	kg	20	7,50	150,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
21	holsuruburi autofiletante cap hexagonal L=32 mm	44531100-2	buc	100	0,42	42,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
22	ipsos 25 kg/sac	44900000-9	sac	6	12,50	75,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
23	mistrie	44812400-9	buc	4	8,33	33,32	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
24	mistrie dintata	44812400-9	buc	1	16,67	16,67	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
25	montajkit 310 ml	24911200-5	tub	6	20,83	124,98	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA

26	nisip 50 kg/sac	14211000-3	sac	50	6,67	333,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
27	pensula 2" sau 5cm	39224210-3	buc	15	2,92	43,80	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
28	pensula 2,5" sau 7,5cm	39224210-3	buc	15	3,75	56,25	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
29	pensula 4" sau 10cm	39224210-3	buc	10	5,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
30	rezerva trafalet vopsea lavabila mare	44812400-9	buc	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
31	rezerva trafalet vopsea lavabila mic	44812400-9	buc	25	9,17	229,25	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
32	rezerva trafalet vopsea rola burete 10 cm	44812400-9	buc	40	2,08	83,20	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
33	spaclu 3cm	44512000-2	buc	1	1,67	1,67	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
34	spaclu 6cm	44512000-2	buc	3	2,08	6,24	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
35	spaclu 10cm	44512000-2	buc	1	2,50	2,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
36	tinci interior alb feinputz W, 40 kg/sac	44900000-9	buc	5	29,17	145,85	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
37	trafalet vopsea cu rola burete 10 cm	44812400-9	buc	10	3,33	33,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
38	trafalet vopsea lavabila (rezerva trafalet interschimbabil) mare	44812400-9	buc	15	14,17	212,55	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
39	trafalet vopsea lavabila (rezerva trafalet interschimbabil) mic	44812400-9	buc	15	10,83	162,45	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
40	var 40 kg/sac	44900000-9	sac	2	20,83	41,66	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
41	vopsea alba 1 kg/bidon (0,75 l)	44810000-1	bidon	60	15,00	900,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
42	vopsea alba 2 kg/bidon	44810000-1	bidon	10	25,00	250,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
43	vopsea alba 4 kg/bidon	44810000-1	bidon	11	41,67	458,37	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
44	vopsea lavabila antibacteriana cu ioni de argint 15 litri/24 kg	44111400-5	bidon	100	208,33	20.833,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
45	vopsea lavabila antibacteriana cu ioni de argint 5 litri/bidon	44111400-5	bidon	10	62,50	625,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
46	vopsea maro 1 kg/bidon (0,75l)	44810000-1	bidon	30	16,67	500,10	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
47	vopsea neagra 1 kg/bidon (0,75 l)	44810000-1	bidon	20	16,67	333,40	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
48	vopsea rosie 1 kg/bidon (0,75 l)	44810000-1	bidon	8	16,67	133,36	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
49	vopsea verde 1 kg/bidon (0,75l)	44810000-1	bidon	12	16,67	200,04	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
50	sampon auto 1 litru/ bidon	33711610-6	litru	20	12,50	250,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
Total Valoare fără T.V.A. (reparații pereți, tavane, interioare)						31.619,65				
Valoare T.V.A.						6.007,73				
Total valoare cu T.V.A.						37.627,38				

Intocmit
Ec. Rosca Rodica

Art. 20.02 Reparații curente

Anexa 10

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Lucrari de igienizare spatiu prosectura	45453000-7	lucr	1	15.000,00	15.000,00	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
2	Lucrari de igienizare spălătorie,uscătorie,croitorie,călcătorie,garderobă și hol demisol sediul central	45453000-7	lucr	1	58.333,33	58.333,33	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
3	Asfaltare curte interioara sediu	45233222-1	lucr	1	25.000,00	25.000,00	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
4	Reparație și igienizare parter și etaj I la CSM	45453000-7	lucr	1	125.000,00	125.000,00	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
5	Refacere traseu de alimentare cu agent termic a celor două clădiri aflate lângă poarta secției Vulcan	45231113-0	lucr	1	20.833,33	20.833,33	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
6	Confectionare copertina scari iesire sectia Eminescu	39522120-4	lucr	1	6.666,67	6.666,67	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
7	Confectionare copertina scari iesire sectia Zarnesti	39522120-4	lucr	1	6.666,67	6.666,67	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
8	Lucrări de izolare pod secția Vulcan	45261400-8	lucr	1	41.666,67	41.666,67	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
9	Montare ușă intrare la scara evacuare în caz de incendiu Zărnești, cu deschidere automată de la fiecare etaj	45421100-5	lucr	1	2.916,67	2.916,67	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY

10	Curățare și reparare bazin apă Vulcan	45453000-7	lucr	1	48.333,33	48.333,33	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
11	Lucrări acoperire paviment cu linoleum scări sediu	45432130-4	lucr	1	83.333,33	83.333,33	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
12	Lucrari de acoperire paviment cu linoleum scari Zarnesti	45432130-4	lucr	1	54.166,67	54.166,67	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
13	Lucrări igienizare ambulator psihiatrie	45453000-7	lucr	1	16.666,67	16.666,67	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
14	Lucrări igienizare birouri	45453000-7	lucr	1	16.666,66	16.666,66	Achiziție directă			Ec.Gyorgy SZEKELY
Total Valoare fără T.V.A.						521.250,00				
Valoare T.V.A.						99.037,50				
Total art.20.02						620.287,50				

Anexa 10 (1)

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse - Materiale reparații tâmplărie din lemn -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	aracet lemn	24911200-5	kg	1	7,50	7,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
2	balama geam aplicata	44523100-3	buc	2	4,17	8,34	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
3	balama geam ingropata	44523100-3	buc	10	4,17	41,70	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
4	balama geam semiingropata	44523100-3	buc	2	4,17	8,34	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
5	balama rabatabila (aruncatoare)	44523100-3	buc	10	4,67	46,70	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
6	balama usa aplicata	44523100-3	buc	2	4,17	8,34	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
7	balama usa ingropata	44523100-3	buc	8	4,17	33,36	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
8	balama usa semiingropata	44523100-3	buc	4	4,17	16,68	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
9	broasca ingropata cu cheie nu ptr. cil. de siguranta	44521110-2	buc	30	12,50	375,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
10	broasca pentru cilindru siguranta	44521110-2	buc	15	15,00	225,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
11	broasca usi mici	44521110-2	buc	2	10,00	20,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse - Materiale reparatii tâmplărie din lemn -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
12	butuc yala	44521000-8	buc	5	17,50	87,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
13	chereștea rasoase (scandura brad) 1" (2,5cm)	03419000-0	mc	1	541,67	541,67	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
14	chit geam	44831000-4	kg	1	6,67	6,67	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
15	chit lemn de cutit	44831000-4	buc	2	23,33	46,66	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
16	cilindru siguranta	44521000-8	buc	10	18,33	183,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
17	cremon cu tija inclusa	44316510-6	buc	1	16,67	16,67	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
18	cuie 50 mm	44192200-4	kg	10	6,25	62,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
19	cuie diferite	44192200-4	kg	7	5,83	40,81	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
20	cuie fara cap (fixare geam) 25 mm	44192200-4	kg	10	5,83	58,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
21	foreiber cu placuta	44316510-6	buc	1	4,17	4,17	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
22	geam float 4 mm; coala taiata la ½ (1200x1800 mm)	14820000-5	mp	10	25,83	258,30	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
23	lac protectie lemn pentru banci curte	44820000-4	bidon	20	12,50	250,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
24	lacate mari	44521210-3	buc	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
25	lacate mici	44521210-3	buc	15	4,17	62,55	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
26	lacate mijlocii	44521210-3	buc	30	6,25	187,50	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
27	maner cu sild pentru broasca cu cheie	44316510-6	buc	40	12,50	500,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
28	maner cu sild pentru broasca mica	44316510-6	buc	1	16,67	16,67	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
29	maner cu sild ptr. broasca cu cil. de siguranta	44316510-6	buc	25	16,67	416,75	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
30	oliver (maner geam) cu broscuta	44316510-6	buc	10	5,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
31	smirghel 80 si 100	14522300-9	m	40	1,67	66,80	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
32	smirghel tamplarie coala gr 80; 800x800 mm	14522300-9	mp	10	5,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
33	spuma poliuretana lexy 750 ml	44192100-3	buc	5	13,33	66,65	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
34	yala aplicata	44521000-8	buc	10	26,67	266,70	Achiziție directă			Ec. Rodica ROSCA
Total Valoare fără T.V.A. (reparații tâmplărie)						4.331,13				
Valoare T.V.A.						822,91				
Total valoare cu T.V.A.						5.154,04				

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse - Materiale reparații tâmplărie din lemn -	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
----------	---	---------	----	-----------------------	-------------------------	------------------------------------	---------------------------------------	---	---	------------------------------------

Intocmit

Ec. Rosca Rodica

Art. 20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare

Anexa 9

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Buton de incendiu	31625100-4	buc	1	16,67	16,67	Achiziție directă			Ec. Rodica Rosca
3	Detector fum+temperatura	38431200-7	buc	1	104,17	104,17	Achiziție directă			Ec. Rodica Rosca
5	Indicatoare securitate autocolante A4	31523000-8	buc	6	2,08	12,48	Achiziție directă			Ec. Rodica Rosca
8	Servicii de verificare, reparare si reincarcarea stingatoarelor de incendiu(cu pulbere ABC),de la Sediul central si sectiile exterioare ptr. un nr. de 100buc.in conformitate cu legislatia in vigoare	50413200-5	serv	1	1.030,20	1.030,20	Achiziție directă			Ec. Rodica Rosca
9	Servicii pentru deratizare si deparazitare abonament	90923000-3	serv	4	3.494,00	13.976,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
10	Servicii de mentenanta / verificare semestriala pentru hidrantii interiori de la Sediul central, Sectia Zarnesti, Sectie Psihiatrie Clinica III	31625300-6	serv	2	810,00	1.620,00	Achiziție directă			Ec. Rodica Rosca
11	antigel concentrat -35° C	24322310-3	buc	4	12,00	48,00	Achiziție directă			Ec. Rodica Rosca
Total Valoare fără T.V.A.						16.807,52				
Valoare T.V.A.						3.193,43				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.03.)						20.000,95				

Intocmit
Ec. ROSCA Rodica

Art.20.01.09. Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional

Anexa 8

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Servicii de reparare si intretinere aparate telefonice abonament lunar	50334100-6	serv	12	272,43	3.269,16	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
2	Ace de cusut manual	39227110-3	set	10	5,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
3	Ace de cusut ptr.masina,10buc/set 100	39227110-3	set	10	4,05	40,50	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
4	Ace de cusut ptr.masina,10buc/set 80	39227110-3	set	7	4,05	28,35	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
5	Ace de cusut ptr.masina,10buc/set 90	39227110-3	set	7	4,05	28,35	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
6	Consimtament informat neurologic format A4	22000000-0	foi	3.500	0,06	210,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
7	Adeverințe medicale A6 100file/top	22458000-5	top	464	2,20	1.020,80	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
8	Analize ape uzate Sediul, Zarnesti, Eminescu.+ prelevare de probe	90460000-9	serv.	4	2.624,00	10.496,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
9	Analize ape potabile Sediul, Sectiile exterioare+ prelevare de probe	90460000-9	serv.	1	3.200,00	3.200,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
10	Asigurare auto facultativa CASCO autoturism	66514110-0	buc	1	1.500,00	1.500,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
11	Asigurare auto facultativa CASCO autoutilitara	66514110-0	buc	1	2.500,00	2.500,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
12	Asigurarea obligatorie a mij. autoturism RCA**)BV 13 UZE	66514110-0	serv	1	685,48	685,48	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
13	Asigurarea obligatorie a mij. autoutilitara RCA**) BV 13 UZF	66514110-0	serv	1	629,00	629,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
14	Asigurarea obligatorie a mij. microbuz RCA**)	66514110-0	serv	1	1.613,00	1.613,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
15	Papiota alba	19400000-0	papiota	300	5,00	1.500,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
16	Papiota neagra	19400000-0	papiota	50	5,00	250,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
17	Audit de supraveghere anul 1 (unu) al Certificării întregii organizații pe următoarele standarde internaționale: ISO-9001;2008(Sistemul de management al calitatii) ISO-14001:2004(Sistemul de management de mediu); ISO 18001-2007 (Sistemul de Management al Sănătății și Securității Ocupaționale)	79132000-8	serv.	1	3.900,00	3.900,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
18	Auditul de Recertificare privind activitatea specifică de laborator de analize medicale și radiologie pe standardele internaționale: ISO-9001;2008(Sistemul de Management al Calitatii)	79132000-8	serv.	1	7.900,00	7.900,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
19	Banda confecții	19400000-0	m	200	0,80	160,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
20	Bilet de trimitere CT CAS*)	22900000-9	top	150	3,50	525,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
21	Bilet de trimitere pentru servicii clinice CAS*)	22800000-8	top	66	8,50	561,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
22	Bilet de trimitere RMN CAS*)	22900000-9	top	150	3,50	525,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
23	Bilete de internare simple	22900000-9	top	250	1,80	450,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
24	Bilete de trimitere simple	22900000-9	top	120	1,80	216,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
25	Bilete pentru investigații paraclinice CAS*)	22820000-4	top	20	8,50	170,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
26	Cazier judiciar conducător auto	22900000-21	buc	1	10,00	10,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
27	Cazier judiciar manager transport	22900000-22	buc	1	10,00	10,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
28	Certif. transp. pers. în cont propriu eliberat de ARR microbuz	22900000-23	buc	1	0,55	0,55	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
29	Certificat concediu medical*)	22800000-8	top	120	18,00	2.160,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
30	Certificat med. Constat. Al decesului	22800000-8	top	3	7,00	21,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
31	Chestionar aprecieri ing. Med. A4	66514110-0	buc	710	0,07	49,70	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
32	Cod B	22900000-9	buc	50	0,05	2,50	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
33	Condici prescriptii medicamente A4 100file/top	22820000-4	top	54	10,00	540,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
34	Consimtament informat psihiatrie format A4	22800000-8	buc	5.900	0,06	354,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
35	Criterii de evaluare a internarii	22000000-0	foi	5.500	0,06	330,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
36	Cuburi	22900000-9	buc	2	0,06	0,12	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
37	Declaratie concediu medical format A4	22820000-4	buc	2.800	0,06	168,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
38	Diagrame tahometru analogic microbuz	22993000-7	buc	400	15,60	6.240,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
39	Elastic latime 3cm	44112240-2	m	670	0,80	536,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
40	Elastic latime 5cm	44112240-2	m	170	0,80	136,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
41	Fișă examinare psihologică	22900000-9	buc	1.030	0,08	82,40	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
42	Fise consultatii adulti A4	22820000-4	foi	300	0,21	63,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
43	Foaie de protocol - calculul coeficientului intelectual	22900000-9	buc	20	0,06	1,20	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
44	Foaie de răspunsReven	22900000-9	buc	80	0,07	5,60	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
45	Foi de observatie Psihiatrie A4	22820000-4	set	6.225	0,60	3.735,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
46	Foi de observatie Neurologie A4	22820000-4	set	3.150	0,60	1.890,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
47	Foi de temperatura A4	22820000-4	foi	12.086	0,06	725,16	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
48	Foi de tratament A4	22820000-4	foi	6.800	0,07	476,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
49	Foi mișcare zilnică a bolnavilor A4	22820000-4	foi	6.020	0,07	421,40	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
50	Formular prelungire concediu medical	22900000-9	foi	1.800	0,07	126,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
51	Formular solicitare CT autocopiative A4	22820000-4	top	82	8,80	721,60	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
52	Formular solicitare RMN A4 autocopiative(alb si verde) 50set/top	22820000-4	top	12	8,80	105,60	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
53	Formular solicitare ambulanta	22000000-0	foi	3.300	0,07	231,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
54	Hamilton - Anxietate H.A.M.A.S.	22900000-9	buc	180	0,07	12,60	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
55	Hamilton Depression Inventory (HDI) (testcontrol) 21 itemi	33156000-8	top	250	15,00	3.750,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
56	Intretinere si reparare aparate de multiplicat de scris si calculatoare	50320000-4	serv	12	900,00	10.800,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
57	Intretinere Ascensoare abonament lunar	50750000-7	serv	12	550,00	6.600,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
58	Intretinere si reparare aparate frigorifice la Sediul central+Sectii exterioare	50730000-1	serv	12	300,00	3.600,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
59	Intretinere si reparare cosuri de fum	90915000-4	serv.	1	3.500,00	3.500,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
60	Intretinere si verificare trimestriala si anuala pentru 5 locatii ale Spitalului sisteme de alarmare	50610000-4	serv	4	360,00	1.440,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
61	Intretinerea si repararea instalatiilor electrice	50710000-5	serv	12	1.200,00	14.400,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
62	Intretinerea si repararea instalatiilor sanitare si termice	45232100-3	serv	12	2.500,00	30.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
63	Intretinerea si verificarea periodica centrale termice de la Sediul Central+Sectii exterioare	50343000-1	serv	12	572,00	6.864,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
64	Inventarul de depresie Beck	33156000-8	buc	72	0,09	6,48	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
65	MMSE	22900000-9	buc	200	0,13	26,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
66	Nasturi diferiti	44112240-2	buc	800	1,00	800,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
67	Plan de interventii asistent	22900000-9	buc	6.800	0,07	476,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
68	Plan igenizare vesela	22900000-9	buc	1.265	0,07	88,55	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
69	PRAGA	22900000-9	buc	1.030	0,07	72,10	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
70	Proba de atenție distributivă	22900000-9	buc	510	0,07	35,70	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
71	Protocol de Necropsie (Registru)	33156000-8	buc	1	31,00	31,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
72	Referat de justificare G11, G12, format A4	22900000-9	buc	2.600	0,07	182,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
73	Referat de justificare G16 format A4	22900000-9	buc	1.700	0,07	119,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
74	Referat medical format A4 (Anexa 2)	22822200-0	buc	4.750	0,55	2.612,50	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
75	Registre CFP Contabilitate A3 100 file/top	22800000-8	buc	2	25,00	50,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
76	Registre predare bolnavi 150 file coperti carton duplex	22820000-4	buc	80	19,00	1.520,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
77	Registre radiologie	22800000-8	buc	3	19,00	57,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
78	Registru biochimie 100file format A4	22810000-1	buc	32	10,00	320,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
79	Registru consultatii medicale 300 file cu coperti carton duplex A4	22820000-4	buc	55	25,00	1.375,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
80	Registru de internari 300 file A4 coperti carton duplex	22458000-5	buc	96	25,00	2.400,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
81	Registru hematologic 100file format A4	22810000-1	buc	10	10,00	100,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
82	Registru investigatii medicale 100 file format A4	22810000-1	buc	46	10,00	460,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
83	Registru IP 100file format A4	22810000-1	buc	30	10,00	300,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
84	Registru ptr fizioterapie 150file A4	22820000-4	buc	19	18,00	342,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
85	Registru urina 100file format A4	22810000-1	buc	10	10,00	100,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
86	Retete medicale simple A5	22458000-5	top	670	2,10	1.407,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
87	Retete Tabel III 4 exemplare*)	22820000-4	top	422	9,60	4.051,20	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
88	Revizii generale auto ITP ptr autoutilitara	74313120-3	rev	1	100,81	100,81	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
89	Revizii generale auto ITP ptr masina auto	74313120-3	rev	1	110,00	110,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
90	Revizii generale auto ITP ptr microbuz	74313120-3	rev	2	200,00	400,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
91	Roviniete UZE**)	22453000-0	buc	1	130,00	130,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
92	Roviniete UZF **)	22453000-0	buc	1	450,00	450,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
93	Scala Young Mania	22900000-9	buc	20	0,07	1,40	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
94	Scrisori medicale in 2 exemplare	22800000-8	top	405	7,00	2.835,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
95	Servicii de intretinere si repararea sistemelor de inchidere electromecanice ala usilor de acces de la Sediul central	50610000-4	serv	12	310,00	3.720,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
96	Servicii de mentenanta Grupuri electrogene (abonament lunar, revizie,verificare,reparatii defecte accidentale) pentru Sediu si Sectiile exterioare.	50532300-6	serv	12	791,81	9.501,72	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
97	Servicii de mentenanta sisteme supraveghere video la Sediul Central si Sectii exterioare	74731000-2	serv.	12	1.000,00	12.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
98	Servicii de paza	74613000-9	serv	12	61.380,00	736.560,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
99	Servicii de revizie periodica bianuala pentru aparate aer conditionat	50324200-4	serv	2	2.310,00	4.620,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
100	Servicii de tomografie (CT)	85150000-5	serv	12	38.823,15	465.877,80	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
101	Servicii de tomografie (RMN)	85150000-5	serv	12	14.997,20	179.966,40	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
102	Servicii de verificare periodica anuala instalatii electrice prize, tablouri impamantari	50710000-5	serv	1	2.661,29	2.661,29	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
103	Servicii intretinere aparat radiologie	50421000-2	serv	12	1.020,65	12.247,80	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
104	Servicii pentru colectarea si transport deseurilor periculoase	90524100-7	serv	12	1.400,00	16.800,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
105	Servicii pentru utilizarea sistemului informational	72261000-2	serv	12	9.275,00	111.300,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
106	Servicii tiparire tichete de masa	22867000-5	serv	130.000	0,10	13.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
107	Test psihologic conducator auto	22900000-28	buc	1	20,00	20,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
108	Test psihologic manager transport	22900000-29	buc	1	20,00	20,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
109	Testul Arborelui	33156000-8	buc	1	276,84	276,84	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
110	Verificare tahometru	38561110-9	buc	1	150,00	150,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
111	Verificari metrologice + etalonari la aparatura medicala	71631100-1	serv	1	10.000,00	10.000,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
112	Vizita medicala conducator auto	22900000-31	buc	1	100,00	100,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
113	Vizita medicala manager transport	22900000-32	buc	1	100,00	100,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
114	Repartie jaluzele	5080000-3	buc	1	30,00	30,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
115	Cititoare card	30233300-4	buc	10	132,00	1.320,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
116	Papuci unica folosinta	33199000-1	buc	20.500	0,11	2.255,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
117	Halate unica folosinta	33199000-1	buc	14.500	1,95	28.275,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
118	Acuarele	30194000-5	buc	5	14,21	71,05	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
119	Bloc desen A3	37823600-9	buc	4	1,88	7,52	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
120	Hartie autocolanta diverse culori (glasata)	30199300-3	cutii	30	4,17	125,10	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
121	Pasla colorata A4	44160000	buc	10	7,00	70,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
122	Pensula desen diverse marimi	39162110-9	buc	10	2,92	29,20	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
123	Carioci	30192700-8	cutii	7	14,75	103,25	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
124	Registru de evidenta a intrarilor si iesirilor unitatilor arhivistice 300 filr	22810000-1	buc	1	18,00	18,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
125	Creioane colorate	30192700-8	cutii	2	8,00	16,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
126	Plastelina	30192700-8	cutii	2	7,35	14,70	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
127	Carton colorat A4	30197600-2	buc	50	1,10	55,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
128	Foi hartie colorata	30197643-5	buc	50	0,90	45,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
129	Puzzle	37523000-0	buc	2	32,90	65,80	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
130	Formular prescriptii stupefiante	22810000-1	buc	6	10,00	60,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
131	Nanghin	19212300-8	buc	3	8,40	25,20	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
132	set becuri Dacie Logan far (lunga scurta), pozitie, frana, semnalizare	31531000-7	set	2	29,17	58,34	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
133	spray degivrant auto 0,5 litri/buc	24322310-3	set	6	12,50	75,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
134	ulei de motor Dacia Logan 1 litru/bidon	23123100-6	bidon	2	33,33	66,66	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
135	stergatoare parbriz Dacie Logan	34320000-6	buc	2	54,17	108,34	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
136	lichid frana bidon 0,25 litri	09211650-2	bidon	4	29,17	116,68	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
137	Servicii intretinere parc auto		serv	1	10.000,00	10.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
138	Material husa plastifiat	19513000-5	m	3	34,00	102,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
139	Ata cusut rezistentatip AMAN	19513000-5	buc	1	3,20	3,20	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
140	Hamilton Depression Inventory (HDI) (testcontrol) 21 itemi	79823000-9	buc	2	1.004,00	2.008,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
141	Benton Depression Inventory HDI (test control)	79823000-9	buc	2	1.004,00	2.008,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
142	Inventarul de depresie Beck	79823000-9	buc	2	722,97	1.445,94	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
143	Registru analize externalizate	79823000-9	buc	2	18,00	36,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
144	Formulare autocopiative ptr scorare manuala STAY (testcentral)	79823000-9	buc	100	1,30	130,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
145	Formulare de testare EPQ-R (+ scorare Online) (testcentral)	79823000-9	buc	100	1,30	130,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
146	Bateria Memoriei de lucru (BML) (testcentral)	79823000-9	buc	1	799,90	799,90	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
147	Benton Visual Retention Test (BVRT) (Testcentral)	79823000-9	buc	1	722,97	722,97	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
148	Foi de raspuns SPM clasic (rtscluj)50 /set	79823000-9	set	2	125,00	250,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
149	Registru examen coproparazitologic	22810000-1	buc	2	18,00	36,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
150	Chestionar de evaluare a satisfactiei pacientului (Feedback)	22810000-1	buc	2.502	0,20	500,40	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
151	Chestionar de evaluare a satisfactiei angajatilor	22810000-1	buc	500	0,10	50,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
152	Registru materii fecale	22810000-1	buc	1	18,00	18,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
153	Registru LCR	22810000-1	buc	1	18,00	18,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
154	Fisa individuala PSI A5	22900000-9	buc	800	3,00	2.400,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
155	Fisa individuala SSM A5	22900000-9	buc	800	3,00	2.400,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
156	Servicii supraveghere dozimetrica	80530000-8	serv	12	42,00	504,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
157	Servicii pentru controlul microbiologic al aeromicroflorei, suprafetelor, sterilitatii, si tegumentelor	85148000-8	serv	2	1.500,00	3.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
158	Servicii gazduire site	72415000-2	serv	12	230,00	2.760,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
159	Preparare hrana/nr portii	55520000-1	serv	198.000	6,56	1.298.880,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
160	Servicii legislatie	32426000-5	serv	12	129,69	1.556,28	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
161	Servicii medicale medicina interna	85148000-8	serv	12	3.264,00	39.168,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
162	Servicii RSVTI	71356200-0	serv	12	375,00	4.500,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
163	Servicii medicale, infectii nozocomiale	85148000-8	serv	12	1.465,00	17.580,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
164	Servicii analize medicale de laborator	85148000-8	serv	12	1.220,00	14.640,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
165	Servicii medicina muncii	85148000-8	serv	12	1.688,00	20.256,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
166	Servicii radiologie	85148000-8	serv	2	4.060,00	8.120,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
167	Servicii RSVTI rampa persoane cu dizabilitati	71356200-0	serv	12	200,00	2.400,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
168	Repararea instrumentarului si aparaturii medicale de laborator	50421000-2	serv	12	1.570,00	18.840,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
169	Electrozi CA pt analizor ioni	33140000-3	buc	1	920,30	920,30	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
170	Electrozi Na, pt. analizor ioni	33140000-3	buc	1	1.150,38	1.150,38	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
171	Electrozi K pt analizor ioni	33140000-3	buc	1	920,30	920,30	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
172	Carcasa electrod de referinta pt. analizor SmartLyfe	33140000-3	buc	1	955,60	955,60	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
173	Actualizare raport risc la securitatea fizica	71317000-3	serv.	1	1.800,00	1.800,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
174	Actualizare plan interventie in caz de incendiu	71317100-4	serv.	1	2.000,00	2.000,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
175	Servicii mentenanta usi si ferestre termopan	50000000-5	serviciu	5	1.500,00	7.500,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
176	Casete fotodozimetrice	38341200-9	buc	6	125,00	750,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
177	Plăcuțe marcare saloane de la 1 la 52	44423450-0	buc	52	22,00	1.144,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
178	Plăcuțe marcare rezervă 1 și 2	44423450-0	buc	2	22,00	44,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
179	Plăcuțe cabinet medici	44423450-0	buc	2	22,00	44,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
180	Plăcuțe cabinet asistente	44423450-0	buc	2	22,00	44,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
181	Plăcuțe cabinet oficiu	44423450-0	buc	4	22,00	88,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
182	Plăcuțe spălătorie	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
183	Plăcuțe asisitent șef	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
184	Plăcuțe spațiu depozitare medicamente	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
185	Plăcuțe magazie	44423450-0	buc	2	22,00	44,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
186	Plăcuțe croitorie	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
187	Plăcuțe vestiar	44423450-0	buc	2	22,00	44,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
188	Plăcuțe sală mese	44423450-0	buc	3	22,00	66,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
189	Plăcuță baie +WC	44423450-0	buc	4	22,00	88,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
190	Plăcuță WC	44423450-0	buc	2	22,00	44,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
191	Plăcuță baie	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
192	Plăcuță Centrela Termică	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
193	Plăcuță portar	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
194	Plăcuță atelier	44423450-0	buc	1	22,00	22,00	Achiziție directă			Jr. Cornelia Zaharie Nagy
Total Valoare fără T.V.A.						3.247.512,77				
Valoare T.V.A.						617.027,43				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.09.)						3.864.540,20				

Intocmit

Ec. Vasilica BREZINA

Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Art.20.01.08. Poșta, telefon,radio,televizor,fax

Anexa 7

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Posta, telefon,radio,televizor, fax + Servicii de acces internet,in banda larga,pe linii telefonice,pe Sediul central si Sectiile exterioare	32236000-6	serv	1	50.420,17	50.420,168				Ec Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						50.420,17				
Valoare T.V.A.						9.579,83				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.08.)						60.000,00				

Intocmit
Ec. Vasilica BREZINA

Art.20.01.07. Transport**Anexa 6**

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Servicii de transport, al pacientilor *)	60500000-3	serv	1	16.806,730	16.806,730				Jr. Cornelia Zaharie
Total Valoare fără T.V.A.						16.806,73				
Valoare T.V.A.						3.193,28				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.07.)						20.000,01				

Intocmit
Jr. Cornelia Zaharie Nagy

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Carduri valorice pentru carburant(3300litri/an)(BV13UZE; BV13UZF; BV97TAT, BV60CJB	30163100-0	buc	4	5.760,00	23.040,00	Licitatie nationala			Ec. Vasilica BREZINA
2	Lichid spalare parbriz ptr iarna	44523100-3	litri	90	7,00	630,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
3	Lichid spalare parbriz ptr vara	44523100-3	litri	79	5,24	413,96	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
4	Ulei amestec ptr drujba electrica	09211100-2	L	7	16,13	112,91	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
5	Ulei masina de cusut 150ml	09211000-1	flac.	15	8,33	124,95	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
6	Ulei ungere lant ptr drujba electrica	09211100-2	L	20	15,00	300,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
7	Ulei de motor Dacia Logan 1 litru/bidon	23123100-6	bidon	11	33,00	363,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
8	Vaselina	09221100-5	kg	15	15,00	225,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						25.209,82				
Valoare T.V.A.						4.789,87				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.05.)						29.999,69				

Intocmit
Ec. Vasilica BREZINA

Art.20.01.03. Incalzit, Iluminat și forțe motrice

Anexa 3

Nr. Crt.	Denumire serviciu / produse	Cod CPV	UM	Cantitatea solicitată	Preț unitar fără T.V.A.	Valoare estimată (fără T.V.A. Lei)	Procedura de atribuire a contractului	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedura
1	Incalzire *)	09323000-9	m/3	1	650.000,00	650.000,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
2	Iluminat*)	09310000-5	KW	1	500.000,00	500.000,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
3	Motorina (combustibil)	09134200-9	L	3510	5,85	20.533,50	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
4	Becuri diferite	31531000-7	buc	1699	1,80	3.058,20	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
5	Tuburi de neon 18W, 36W	31519200-9	buc	600	4,80	2.880,00	Achiziție directă			Ec. Vasilica BREZINA
Total Valoare fără T.V.A.						1.176.471,70				
Valoare T.V.A.						223.529,62				
Total Valoare cu T.V.A. (art.20.01.03.)						1.400.001,32				

Intocmit

Ec. Vasilica BREZINA